
KOLÍN

Smlouva o dílo
uzav‘ená dle Jsi ~ 25S6 a ná‘. zák. Č. 89‘2012 Sb.. občanského zá‘conlku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146. Kolín 111.28002 Kohn
ič: 27256391
olč: cz 27256391
Zastoupený: MUDr. Pettem Chudomelem. MBA - předsedou představenstva a MUDr. ‘gorem Karenem
- místopředsedou představenstva
Bankovní spoje“í: KB a.s.. Č. ú.

na straně jedné (dále jen ‚objednatel“)

a

ZhotovItel: Ventos Energy SolutIons as.
Zapsán: v obchodnlm rejstříku vedeném Krajským soudem v UsU nad Labem v oddíle B, vložce 2712
Se sídlem: Tovární 205,40801 Rumburk
lč: 25028324
DIČ: CZ25028324
Zastoupený Ing. Michal Bakajsa, předseda představenstva

Ing. Petr Hanek, Člen představenstva
Bankovní spojeni: Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.
ID datové schránky:

na straně druhé (dále jen ‚zhotovItel‘)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní stran?
nebo jednotfrvě jako ‚smluvní stranr

timto uzavíraji tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením 5 2586 a násl. zákona Č. 8912012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a Účinném zněni (dále jet‘ „občanský zákoník“), jako výsledek
zadávacího řízení na realizaci čásU 2 nadlImitní veřejné zakázky nazvané „Ukvldace zdravotnIckého
odpadu‘ (dále jen „veřejná zakázkď).

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočivajlcl v provedení Úprav stávajicí budovy SO 18a — Objekt odpadového hospodářství a
výstavby nového objektu SO 18b - Objekt odpadového hospodářs‘vl. za Účelem kapacitního



-~

~~iNEMOCN~CE KOLÍN

rozšíření provozu odpadového hospodářství v Oblastní nemocnici Kolín, as., nemocnici
Středočeského kraje, a m v souladu s jednostupňovou projektovou dokumentací a výkazem výměr.
včetně dopravy a přepravy v rozsahu potřebném pro provedeni díla a případně dalších úkonů
potřebných pro provedení díla dle požadavků objednatele vymezenýcn dále v této smlouvě a
vyplývajících ze zadávací dokumertace na veřejnou zakázku (také jen „dílo), a to řádně, bez vad a
nedodělků. Rodrobná specifikace díla je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy — Jednostupňová
projektová dokumentace a výkaz výměr, v příloze č. 3 této smlouvy — Územní rozhodnu~ o umistění
stavby a stavební povolení vydané Městským úřadem Kolín, Odborem výstavby — stavebním úřadem
a v příloze č. 4 této smlouvy — Rozhodnutím o prodloužení lhůty k dokončení stavby vydaným
Městským úřade Kolín, Odborem výstavby - stavebním úřadem, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy. Objednatel nezaručuje úpnost výkazu výměr v oříloze Č. 1 této smlouvy. Zhotovkel jako
osoba mající odbornost v daném oboru naopak prohlašuje. že před podpisem této smlouvy získal
v potřebrém rozsahu informace o místu plnění a že si plně prostudoval přílohy č. 1 č. 3 a č. 4 této
smlouvy. tj. jednostupňovou projektovou dokumentaci vč, výkazu výměr a související rozhodnutí
Městského úřadu Kolín, a že tyto jsou vhodné a úplné pro provedení díla dle této smlouvy, Zhotovitel
je pak povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla (včetně zejména montáže zařizení,
potřebných stavebních prací a činností, dodávky nezby:ných materiálŮ, včetně zajištěni přepravy a
dopravy do místa provádění díla, uvedení jednotlivých částí díla do provozu s předvedením
funkčnosti, posKytováni bezplatného záručního servIsu, likvidace obalů a odpadu, úplný úklid
staveniště atd.). Zhotovitel dále prohlašuje, že vzal na vědomí, že db bude prováděno v místě
plněni, které je součástí areálu zdravotnického zařízení, na stavbě, která slouží provozu
zdravotnického zařízení a že veškeré práce nezbytné k provedení dila musí být a budou provedeny
za provozu zdravotnického zařízení a vždy tak, aby provoz zdravotnického zařízení nebyl narušen a
aby prováděni dila neúnosně nerušilo a neobtěžovalo provoz zdravotnického zařízeni a pacienty. a
to již při kalkulaci své nabídky. Zhotovitel dále prohlašuje. že vzal na vědomí technický a konstrukční
stav stávajiciho objektu (budovy 5018 a), a to zejména s přihlédnutím ke stáři tohoto objektu a
použitých technologii a materiálů a případná rizika zohledni při zpracováni své nabídky, dle které je
tato smlouva uzavřena.

2. Veškeré materiály a dodávané části díla (zařízení) musí být nové, nepoužité. nerepasované,
nepoškozené, plně funkčnl. v nejvyššf jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy
nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání objednatelem.

3. Zhotovitel prohlašuje. že jím provedené dílo dle této smlouvy bude zcela v souladu s požadavky
objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a že bude výlučným vlastníkem
\‘šeCh součástí dodávaného díla, že na díle ani jeho částech nebudou váznout žádná práva třetích
osob a že neni dána žádná prekážka. která by mu bránila s jednotlivými částmi díla podle této
smlouvy neomezeně disponovat a bez dalšího převést vlastnická i užívací práva na objednatele.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zapíaťt zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo
cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

II. Cena

1. Celková cena za provedeni díla dle této smlouvy je sjednána v souladu a cenou, kterou zhotovitel
nabídl v rámc‘ zadávacího řízení na Část 2 veřejré zakázky.



~2NEMOCNtCE KOLÍN

2. Celková cena činí: 3.319.308,- KČ bez DPH, tj. 4.016.363,- KČ vč. 21% DPH.
3. Celková cena včet‘iě DPH je sjednána Jeko závazná a nejvýše přípustná a nemůže být měněna.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení

dila dle této smlouvy, tedy veškeré práce. dodávky, služby. poplatky, výkony a další činnosti nutné
pro řádné splněni předmětu této smlouvy.

5. V případě. že zhotovitel některé práce. Části díla nebo položky oceněné ve výkazu výměr neprovede
(po odsouhlaseni objednatelem). bude cena díla odpovidajlclm způsobem snížena

Ill. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zap.atit z%otoviteli cenu dila bezhotovostním převodem na banlovnl účet
znotovitele uvedený v této sm‘ouvě postupně na záidadě dařového doklad~ (fadury) vystaveného
zhotovitelem za podmínek sjednaných v této smlouvě. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí
třicet (30) dnů od jeho prokazatelného doniČeni objednateli.

2. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu za provedeni Dila daňovým dokladem (fakturou) vystaveným po
řádném dokončení dQa a jeho předání objednateli. Podmínkou pro vystavení daňového dokladu
(faktury) je řádné předánI dokončeného díla bez vad a nedodělků a zároveň jeho vyúčtováni;
přílohou daňového dokladu (faktury) proto musí být předávací protokol dle Čl. V. této smlouvy
obsahující soupis skutečně provedených činností a výkonů odsouhlasený a podepsaný ze strany
příslušného zástupce objednatele.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový doklad (faktura) bude obsahovat
všechny náležitostí řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a bude mit náležitosti a
přílohy dle této smlouvy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mit odpovíd~icí náležitosti, je objednatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplněni, aniž se tak dostane do prodleni se splatností.
Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli plsemně zároveň s vráceným daňovým dokladem
(fakturou). V závislostí na povaze závady je zhotovitel povinen daňový doklad (faktum) včetně jeho
příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného dowČení
náležitě doplněných či opravených daňového dokladu (faktury).

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01% z dlužné Částky za každý den prodleni.

6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy objednatele ujišťuje, že není nespolehlivým
plátcem dané ve smyslu Zákona o DPH, a že proti němu není vedeno řízeni o zápis do evidence
nespolehlivých plátců dané ve smyslu zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění
pozdějšlch předpisů (dále jen ‚Zákon o DPH~, a zahájení takového řízení zhotoviteli nehrozí.
Zhotovitel je povinen neprodieně objednateli písemně oznámit jakoukoliv změnu týkající se
skutečnosti. že zhotovitel není nespolehlivým plátcem daně. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým
plátcemmáobjednatelprávojednatdle~109aZákonaoDPhauhraditsprávcidanědaňza
zhotovitele, přičemž takto uhrazená částka daně se započítá na úhradu závazků objednatele dle této
Smlouvy. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem, pak objednateli vznikne povinnost zaplatit
zhotoviteli Částku odpovidaíci DPH z jím vystaveného daňového dokladu jenom v připadě, že
zhotovitel nade vš‘ pochybnost prokáže její zaplaceni svému správci daně.



~iNEMOCN[CE KOLÍN

IV. Termín plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci dila nejpozději do sedmi (7) dni od uzavření této smlouvy tzn.
ode dne, kdy zhotovitel obdrží zprávu o uzavřeni této smlouvy dle článku X. odst. 2 této smlouv,
přičemž v této lhůtě je vyoraný dodavatel (bez daši výzvy zadavatele) povinen převzít místo
prováděni díla (staveniště) a zahájit realizaci dila.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. V. této smlouvy a předat celé
dokončené dilo bez vad a nedodělků objednateli nejpozděj do pěti (5) měsíců od data uzavření táto
smlouvy.

3. Objednme~ si vyhrazuje právo na posunuti termínu realizace díla z důvodů na jeho straně.
Vybranému účastníkovi z takového posunu nemůže vypl~vat právo na účtování jakýchkoliv
smluvních pokut. navýšení cen čí náhrad škod. Toto právo si zadavatel vyhrazuje s ohledem
na výsledek a termín posouzení žádostí o poskytnutí finanční spoluúčastí z Operačního programu
Životního prostředí 2014- 2020

4. Za objektivní důvod pro posun termínu plnění ze strany zadavatele je považován především datum
rozhodnutí Operačního programu Životního prostředí o přidělení finanční spoluúčastí na souvisejícím
projektu Likvidace zdravotnického odpadu, reg. č. CZ.05.3.29/0,0/0.0,‘12_i 34/001 2357.

5. Zhotovitel jen povinen při provádění díla dodržovat podrobný časový harmonogram veškerých prací
a dodávek předložený jako součást jeho nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku.

V. Místo a způsob provedeni díla

1. Místem provedení jsou objekty odpadového hospodářství SO 18a a SO 18b vsidle zadavatele —

Žižkova 146, Kolín III.. 28002 na pozemcích parc. č. 4021, parc. č. st. 7915 a parc. č. 2101/3 v kú.
Kolín (,‚staveniště“). Zhotovitel převezme staveniště od objednatele v terminu uvedeném v článku IV.
této smlouvy, a to písemným zápisem.

2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy určena

3. Kontaktní osobou Zhotovitele je pro účely této smlouvy určen

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení předmětu plnění (dílo), označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele,
číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. nepřejímá,
soupis provedených činností a výkonů, datum a místo sepsáni, jména a podpisy zástupců
objednatele a zhotovitele. Nejpozději v okamžiku předáni a převzetí díla, před podpisem
předávacího protokolu, předá zhotovitel objednateli také veškerou dokumentaci vztahující se k dílu,
tj. zejména dokumentaci skutečného provedení stavby, atesty, revize záruční listy, návody k užívání
jednotlívýcn části díla nebo zařízení, která jsou části díla apod.

5. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadně, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků, Aplikace
ustanovení ~ 2605 a ~ 2628 občanského zákoníku na smluvní vztah založený touto smlouvou se
vyl učuje.



--.- ~~NEMOCN1CE KOLÍN

6. Objednatel je oprávněn (nikoliv povinen) dle svého uváženi převzít dílo rovněž v případě. že bude
vykazovat ojedinělé drobně vady a nedodělky nebráníci užlváni dila. O předáni díla bude v takovém
případě sepsán předávací protokol. ve kterém budou uvedeny případné vady a nedodělky, které
bude zhotovitel povinen odstranit do čtrnácti (14) dnů ad podpisu předávaďho protokolu.

7. Za (zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví osob v rámci staveniště) ochranu zdrav a bezpečnost
práce všech osob v prosto‘u staveniště během stavby po celou dobu ad převzetí staveniště do
ukončeni prac a likvidace staveniště odpovídá zhotovitel a zabezpeč‘. aby osoby zhotovitele a jeho
poddodavatelů pohybující se na staveništi byly řádně proškoleny. vybaveny odpovldajicimi
ochrannými pomůckami a dále zajisti. aby v rámci staveniště a při prováděni dila jím a ze strany jeho
subdodavatelů používané stroje, nástroje a další pracovní prostředky byly v řádném technickém
stavu, zrevidované a používány v souladu $ návody jejich výrobců. Po celou dobu prováděni díla
zajisti zhotovitel bezDečcost práce a provozu, zejména dodižován příslušných právních předpisů
platných pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrary ia staveništi a Plánu
BOZP a ekologie a odpovídá za škody vzniklé jejích případným porušením jemu, objednateli, nebo
třetím osobám.

8. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob prováděni díla zhotovitelem. Za účelem provádění
kontroly mají zástupci objednatele kdykoliv přistup na místo provedeni Dila. Zástupce objednatele je
oprávněn při zjištění vad v průběhu prováděni dila požadovat, aby zhotovitel vady odstranil a dílo
prováděl řádným způsobem. Odstraněni takto zjištěných vad je zhotovitel povinen zajistit na své
náklady v přiměřené lhůtě určené objednatelem. Vznikne-li tím objednate~ škoda, je zhotovitel
povinen ji uhradit Pokud zhotovitel v určené lhůtě vady neodstraní, je objednatel oprávněn nechat
vady odstranit na náklady zhotoitele, nebo odstoupit ad smlouvy.

9. Zhotovitel je povinen po celou dobu trváni této smlouvy a prováděni díla udržovat na staveništi
pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při prováděni dila.

10.Zhotovitel je povinen vést ad prvého dne ad předání staveniště až do úplného odstraněni vad a
nedodělků díla stavební deník. Do tohoto stavebního deniku bude zástupce zhotovitele denně
zapisovat všechny skutečnosE rozhodné pro plněn; smlouvy; zejména údaje o časovém postupu
provádění díla. jejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek ad projektové dolwmentace. stavy
pracovníků, údaje o klhatických podmínkách atd. Tento stavební deník musí být uložen
u stavbyvedoucího zhotovitele na přístupném místě a kdykoli bude přístupný zástupci objednatele či
kontrolním orgánům. Zástupce objednatele provedené zápisy ve stavebním deníku může potvrdit
svým podpisem a je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a činit další zápisy. které souvisí
s plněním předmětu smlouvy; zejména použití materiálů a stavebních postupů. Zhotovitel je povInen
zápisy zástupce objednatele ve stavebním deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá
vyjádřeni. Stejnopis stavebního deníku zhotovitel uchová po dobu 10 let ad předání díla objednateli.
Originál prvopisu stavebního deníku bude předán v rámci přejimaciho řízení dle či. Vl této snilouvy
objednateli.

11 .Pro cosouzení kvality práce zhotovitele a kvality díla jsou za závazná považována (podle uvedeného
pořadí):

- české technické normy přejí‘naji& evropské normy nebo jiné národní technické normy
přejímající evropské nanny

- evropská technická schválenI.



~~?NEMOCN~CE KOLÍN

obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy
Evropské unie a uveřekiěné v Úředním věstn iku Evropské unie

- mezinárodní normy nebo
- jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány.

\Ješkeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou uvedeny v projektové dokumentaci, a to bez
ohledu na to, zda jsou uvedeny v její textové nebo výkresové části. Technické podmínky mohou být
v projektové dokumentaci vymezeny rovněž odkazem na:

- české rechnické normy
- stavební technická osvědčeni, nebo
- národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a

stavebních prací a použiti výrobků.
12.V souladu s ~ 2624 občanského zákoníku veškeré nebezpečí škody na díle, jiném majetku

objednatele a majetku třetích osob nese zhotovitel, a to až do okamžiku předáni a převzetí díla
objednateem. Objednatel je vlastníkem všech zabudovaných částí díla, všech zaplacených
materiálů a zaplacených nezabudovaných částí dila. Zhotovitel je zodpovědný za řádnou ochranu
díla po celou dobu jeho provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálu, které
dopraví1 na staveniště.

VL Záruční podmínky

‘i• Zhotovitel poskytije objednateli záruku za jakost dka v délce šedesát (60) měsíců ode dne převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělků objednatelem na stavební práce, v délce dvacet čtyři (24)
měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí Dila bez vad a neoodělků na veškeré točivé
technologické části Díla a zařizovaci předměty, pokud jsou součásti díla, ke kterým bude
Zhotovitelem k okamžiku předáni DLa předán záruční list, ve kterém je uvedena záruční doba
poskytovaná výrobcem v délce 2~ měsíců. Převezme-l objednatel dílo a některým: vadami a
nedodělky, začíná záruční doba běžet okamžikem odstranění poslední vady nebo nedodělku,

2. Vady objednatel uplatní u zhotovitele zpravidla bez zbytečného odkladu potě, co se o nich dozví,
nejpozději však do konce záruční doby. Aplikace ustanoveni ~ 2618 a ~ 2629 občanského zákoníku
na smluvní vztah založený touto smlouvou se vylučuje.

3, V případě vady má objednatel volbu nároku, a to dle svého výběru právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou díla, na přiněřenou slevu nebo v případě podstatného porušeni smlouvy také
na odstoupeni od této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen na základě připomínek objednatele k dílu, upravit řešení a doplnit řešení díla.
5. Pro případ výskytu vady v zářLiční době smluvní strany sjednávají, že zhotovitel je povinen nastoupit

na odstranění reklamované vady nejdéle do pěti (5) pracovních dnů a v případě vady podstatně
narušující provoz závodu, resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddělení nemocnice nejdéle do dvou
(2) pracovních dnů a rek~arnovanou vadu odsrranit nejdéle do třiceti (30) dnů a v případě vady
podstatně narušujicí provoz závodu. resp. provozovny nebo jakéhokoliv oddéiení nemocnice nejdéle
do sedmi (7) dnů.

VII. Odstoupení od smlouvy



2jJNEI4OCNICE KOLíN

1. Kteráko!iv sm‘uvnl strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro Účely této sm‘ouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení. u
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat. že při takovémto porušení
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít; zejména
a) zhotovitel nezahájí realizac! dila v terrnnu stanoveném touto smlouvou.
b) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než Čtrnáct (14) dní:
c) zhotovtel je v prodleni s plněnžm Časového harmonogramu o vice než Čtrnáct (14) dn~ a

nezjedná nápravu ani v náhradnl lhůtě sedmi (7) dnů ad doručení výzvy k nápravě:
d) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dilo má urČité vlastnosti, zejména viasmosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým;

e) pokud zhotovitel ve lnůtě stanovené touto smlouvou neodstraní vady uplatněné v průběhu
záruČní doby nebo se ukáže, že dílo má neodstranitelné vady; nebo

Q zhotovitel nepostupuje při provádění díla v souladu s touto smlouvou, požadavky objednatele,
zadávacími podmlnkami na veřejnou zakázku a v souladu s obecně závaznými právnlmi
předpisy a nezjedná nápravu ani v dodatečné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů: nebo

g) zhotovitel postupuje při prováděni díla způsobem. při kterém je zjevné, že dojde k porušení této
smlouvy (např. v případě evidentně hrozícího prodlenI s dokončením dila ve stanoveném
terminu) a nezjedná nápravu ani v dodateČné poskytnuté přiměřené lhůtě sedmi (7) dnů: nebo

h) v případě, že se kterékoliv prohlášenI zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako
nepravdivé: nebo

i) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu příslušných právních předpisů.
3. Odstoupení Od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

od&oupeni. musí být podepsáno odstupující smluvni stranou, jinak je odstoupení Od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručeni oznámeni odstupujíc‘ smluvní strany o odstoupeni
druhé smluvní straně.

4. Odstoupení Od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu Škody vzniklého z porušení smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení. ani ujednání o způsob‘i řešení
sporů a volbě práva

VIII. Trváni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu určitou nezbytnou pro splnění předmětu této smlouvy.
2. Před uplynutím doby dle odst. I tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné

písemné dohody obou smluvních stran. písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele die odst.
3tohotočlánkučizestranyzhotovheledleodst4tohotočlánkuneboodstoupenímodsmlouvydle
Článku Vil, této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy
musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědnl doba v délce 2
týdnů počína běžet dnem následujícím pc dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.



~~NEMOCN~CE KOLÍN

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jetím průběhu. pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnuti součinnosti objednatele. nephěni
povinností objednatele), Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 týdny a počne běžet
následujicí den co doručení písemně výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvnl strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu a právními předpisy a
poskytnout si odpovídající plnění nejdéle do třiceh (30) dnů od ukončení smouvy.

[X. Sankce

‚L Pro případ prodleni zhotovitele a termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH uvedené v čI,
II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem zahájeni rea~ízace díla uvedeným v článku V, této
smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
včetně DPH uvedené v čI. II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pro případ prodlení zhotovitele a termínem na nástup odstranění vad reklamovaných v záruční době
nebo termínem pro odstranění reklamovaných vad v záruční době dle článku Vl. odst. 5 této smlouvy
nebo termínem pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu díla dle článku
V odst. 6 této smlouvy, se se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výš: 0.5%
z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v či. II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení zhotovitele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy (např. v phpadě vzniku
povinnosti poskytnout slevu z ceny díla popř. pří odstoupeni od smlouvy) Se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

5. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné
výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

6. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena díla včetně DPH.
7. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem

zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.
8. Vedle případné smluvní pokuty je zhotovitel povinen vždy nahradit objednateli v plné výši újmu, popř.

škodu. která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušeni povinností a závazkü
zhotovitele dle této smlouvy. Nárok na náhradu újmy, popř. škody tak není dotčen nárokem na
zaplacení smluvních pokut sjednaných touto smlouvou.

9. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platností okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnost:
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv,

2. Tato smlouva se uzavírá elektronicky tak, že Objednatel elektronicky podepíše návrh smlouvy
předložený již podepsaný ze strany Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a
zašle takto podepsanou smlouvu Zhotoviteli prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele
Tender arena dostupném na www.tenderarena,cz a také datovou schránkou. Zhotovitel se zavazuje



- - —- H

~ ~NEMOCN~CE KOLÍN
. ..

zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových zpráv do své datové schránky.
3. Zhotovitel je dle ustanovení ~ 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., a finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon a finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřeiných výdajů,

4. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy Po dobu 10 let od
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu e
Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

5. Zhotovitel se zavazuje při poskytování předmětu plnění využít výhradně poddodavatele, kteří jsou
uvedeni v příoze Č. 2 této smlouvy. Poddodavatelé jsou pov:nni plnit ty části plněni. které specifikuje
příloha č. 2 smlouvy, a to plně v sowadu s podmínkamř této smlouvy. Zhotovitel však odpovídá za
plnění svých závazků podle této smlouvy bez ohledu na to, že k jejímu plněni bude užívat
poddodavatele, a to včetně plné odpovědnosti za vznik škody způsobené poddodavateli.
Výměna kteréhokoli z poddodavatelů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy je možná jen s
předchozím písemným souhlasem Objednatele, který svů, souhlas nebude bezdúvodně odpírat či
zdržovat

6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v účinném znění.

7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnost: v souvislosti a právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení ~
1765 odst. 1 a ~ 1766 a ~ 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
smlouvou.

8. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
míře odpovídá účelu původního ustanovení a cilúm této smlouvy.

9. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e~mailových, či
jiných elektronických zpráv.

10,Smluvni strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

11.Objednatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a podmínky a
obsah uzavřeného smluvního vztahu, Zhotovitel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí
tohoto smluvního vztahu (včetně plného textu této smlouvy a jejích příloh) a případně též smluvních
vztahů a touto smlouvou souvisejících v zákonem požadovaném rozsahu (~. na profilu zadavatele a
v registru smluv) Zhotovitel je povinen zajistit a prohlašuje, že zajistil. že tato smlouva neobsahuje



NEMOCNICE KOLÍN
L~J

obchodní tajemství ani jiné údaje (např. osobní údaje osob), Které by neměly být zveřejněny dle
platných právních předcisů. Pro případ. že by zhotovitel zjistil, že tato smlouva obsahuje v určitých
ustanoveni údaje (např. osobní údaje osob), které dle právních předpisů nemají bý~ zveřejněny,
zavazuje se na tuto skutečnost objednateli bez odKladu, nejdéle však do sedmi dnŮ od uzavřeni
smlouvy, pisemně upozornit, a současně objednateli předat kopii uzavřené smlouvy Se začerněnými
údaji, které nemaji být zveřejněny a požádat, aby smlouva byla zveřejněna bez těchto údajů.
Objednatel však není povinen žádosti Zhotovitele vyhovět, pokud dojde k závěru, že je nedůvodná.

12.Změna nebo doplněni smlouvy rnúže být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami. Změny v jiné. než písemné formě se vyučuji a budou
považovány za neplatné.

13.Nedínou součástí této smlouvy jsou joji přílohy:

Příloha č. 1 — Jednostupňová projektová dokumentace vč. oceněného výkazu výměr,
Příloha č. 2- Seznam poddodavatelů ‘Čestné prohlášeni o neexistenci poddodavatelů.
Příloha č. 3 — Územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povoleni vydané Městským úřacem

Kolín Odborem výstavby — stavebním úřadem,
Příloha č. 4 — Rozhodnutí o prodloužení lhůty k dokončení stavby vydané Městským úřadem Kolín,

Odborem výstavby — stavebním ůřadem.

V Kolíně, dne

OBJEDNATEL:

i‘ ji ~—‚ Digitálně podepsal~ Ĺ ~9Oľ MUDr. Igor Karen

v Datum: 2020.10.06[\a e 15:01:38 ±0200

Oblastní nemocnice Kolín, a.s«
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

V Rumburku dne 16.6.2020

MUDr. Petr
Chudome‘ MBA

Digitálně podepsal MUDr.
Petr Chudomel MBA
Datum: 2020.10.06
14:59:03 ±0200‘

ZHOTOVITEL: U VEflTOÍ~
T~Wž~ 205, 408 01 mbW8. C2!

28 23*. O~Č: Cfl8028334
‚12 25~ 612~

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Ventos Energy Solutions a.s,
Ing. Michal Bakajsa
předseda představenstva Ing

Michal
Bakajsa

Digitálně
podepsal Ing.
Michal Bakajsa
Datum:
2020.09.22
15:02:37 ±0200

Vento~~Energy Solutions a.s.
lug. P~tr Hanek
člen představenstva

Ing. Petr Digitálně podepsalIng. Petr Hanek
Datum: 2020.09.22Hanek



INVESTOR / CLIENT L JODAVATEL~ CONTRAC1 OR

OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN s.c.
2~žkava 146 Kokn 3
200 02 KaUn 2

T& +~20 321756111, Fax +420321 721 602 Tel:
e-mal infaOnemocnicekalin.cz e-mak:

HLAVNÍ PROJEKTANT! CHIEF ENGINEER PROJEKTANT CÁSTI / DESIGNER oa p,~

SATER - PROJEkT s.r.o, SATER - PROJEKT s.r.o,
Plynárensxa 671 Plynárenská 67~

280 02 Kalin 2 260 02 Kalin 2

Tel: -‘-420321 717203 Fax: +420221 717204 Tel: —420321 717203
e-mail: Tla wsater-prajekt CT e-mail. Iojo~sata~Q1ekt.cz

JEDNOSTUPŇOVÁ DOKUMENTACE

-~.

.)

-~-Í_____
O ~0.04 2015 PRVNI VÝTISK I 1st ISSUE

C DATUM / DATa POPIS / DESCRI~TION NAVRRL / ZPRACOVAL, KONTROLOVAL/ KC~j, ~o SCHVÁLIL/
Na . DESIGNED EXECUTED CHECKED CHECK O~ F S‘~. APPROVED

REVIZE I REVISION

~
STAVJ3AI KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ BEZPEČNÉHO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

CONSTRUCTION V OBLASTNÍ NEMOCNICI KOLÍN a.s. - 2.ETAPA

MÍSTO STAVBY! OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN as« ŽIŽKOVA 146, 280 00 KOLÍN

LOCATION III

CAST PROJEKTU / D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A

PART OF PROJECT TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENI

DIL PROJEKTUJ
D1 -~ DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU

SECTION OF PROJ.

OBJEKT! SO 18a -STAVEBNÍ ÚPRAVY

UNIT SO 18b - OBJEKT ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

PROFESE!

BRANCH

~RDVOZNl SOJBOR“ POČET MI

DROCES5UNIT Nr.OFA4 18

DOKUMENT! - ‚ - STUPEŇ‘
CELKOVY VYKAZ VYMER ‘ JP

DOCUMENT L~ JEL

MÉŘITKO! SCALE ČISLO KOPIE I ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO I JOB Na. ČÍSLO DOKUMENTU / DOCUMENT NR REVIZE /

NR OF COPY 064 66 - 1 5 REViSION

SPISO\/Á ZNAČKA

CR C2202-MSST SOUDVPRAZE



Oblastní nemocnice Kolín aSs, Žižkova 146, 280 00 Kolín Ill
Komplexní řešení bezpečného nakládáni s odpady

SO 18a Stavební úpravy, SO 18b Objekt odpadového hospodářství

OBSAH
QRIENTAČNi CELKOVÝ ODHAD NÁKLADŮ

zakázkové čšsio: 064 66- 15

Popis

F~1

D‘tl -S013a

D.l.1 -S018b

D~t4.3, D1~4~4

D,1 ~4~5

Di ~4~7

STAVEBN~ OBJEKTY

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
SO 18a - Stavební úpravy

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÉ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
SO 18b - Objekt odpadového hospodářství

ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY, CHLAZENÍ

ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE, OCHRANA PŘED BLESKEM

Cena bez DPH

3 319 308 Kč
DPH

697 055 Kč
Cena s DPH

4016 363 Kč



Oblastní nemocnice Kolín as., Žižkova 146, 280 00 kolín tli
Komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady
SO lBs Stavební úpravy, SO 18b - Objekt odpadového hospodářství

Poř. Typ Kód Popia MJ Výměra Jeda, cena Cena

SO_l Sa: Stavební úpravy

OO2~ Svislé konstrukce
SP 311236219 Zazdívce otvoru ~i do ~ m2 v p %čot‘ r=bo stórách: com rýci bloku tI 000

-orr na MC 13 nově romo kotv~ ke zd~vj stávmícírnu
ZWvo rosré vn4řrti z cdolnýck clo~,0 H 175 mm ra MC 10
mickiad kora‘cucký vysoký o 23 Ccm rf 200 ur-t
Tepalos zorce mum pietledu v 24 crno po‘yaty-rěnu ii 100 rim
DvM Opléětěrí stě,: PUS penolu ti. 03 mm
Cf M Orlěčtěni stór: PUS canelu H. 103 mm
2~M Oplaště,í atrapu z PUS panelu ti. 160 mm
D~M Ch,aďreraké dveře aonokřídlové 1100230 mni - podrobně mi TO

000: Úpravy povrchu
1 SP 331311131 Cop‘,ěni doaavad-ťck mazanic beto-tem prostým ploc,v 001 ni2 tlouštím

ccs8ornrn
2. SP 631311104 Mazat-ms t do 20 mm z oetonu prostého tř. C 16/22
3. SP 631352021 Vřmuž mezanin svařovarýmí sítěmi Karl
4 SP 631319012 Příp stek k mariině ti do 120mm za přehlszer~ povrchu
5 5? 631319196 Připlatím k ri5Z5flifl~ tI do 120mm za pochu oo5 m2
6 SP 77~993V3 Vyrcv-iénf pcdklaou eamorivelačri slěrkou
7 SP 51213 102 Po5tř‘ vn třnicn stěn r-snášerý slovím ručně
8. SP 612325223 Vaoeaooernertové štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 re atěnácc
O SP 612325423 Oprava v,třní vápenoceme-itově štukové omítky stěn v rozsahu olochy co

5011- po vyooursrtých přiókéc, a obk adoch v mé 103
10. 5° 61325421 Oprava vnil~ni věpa000ar-ler-tovd štukové omírky stropů v rozsahu plochy do

10%-Po vybouranych př-Skaut vmS 103
11. SP 612321121 Váperocementova or-Oka hladké ytdnovrstvá vnitřních stěn nanášeně ru5ně

vSetím pcdomitkouých ocelových výztuh nárož a hran
12. SP 612311131 Potaže-ú vnitřnícn stěn váoenným ěwkam
13. SP 629991011 Zakrytí výplni vnnřních Omaru 55V sýci ploch táli přáepenou epici páskou

14. SP6??~3130
15. Sp ‚6123252230
16. SP 622142001

17. 0° 62253103‘

‘6. SP 6299910115

Pori9k vrěišioh stěn nanášený sílou tě atroně
~vá2enocenientová Htukově omítka nuých ploch do ‘1.0 m2 na stěnách
Poteče,‘ vněšioh stěn aklovlásndýni ple:ivem vtlače-tým do lerkovrstvo
hmoty
Tencovratvá at korově smila cmitka tI 3,0 mm včetně penerrece vnějztch
alén
Zakryti výplni vnějších otvorů a svmlých ploch táti přilepenou lepicí páskou

10. SP 985061213
11. SP 966042131

12. ‘ SP 965049111

13. 50 ‘009_100
1& 5° 093101

‘5 SP 94910“ll

16. SP 952901111

Bourání podlaho dlaždic keram ckéch ‚

Bomání mazanin betonových nebo z lítého aa‘altu ti do 100mm p1 do 4 m2

Příolatek k bourárti betonových macacm za bourén‘ se svařovanou síti ti do
‘09 mm
ljemcntsž uložení a zpětir montáž přenosnými naaíc‘ch přístrojů
Větr;oí mřižky pro oceod lepého vzduchu oc mrkrovln-iých zcřzvní, včelím
ocvodniho potrubí - mřížky - plast
Lešení comocné p~o ob,skt~ pocenríoh staveD a lešeňovou podlahou v do 1,9
m zatížení do 150 kphn2- pro prace v,tř,i
VyS~Htěni budov bytové a oběa,aké výstavby pO výšce podlaS do 4 m

099: Přesun hmot I-ISV ‚ .

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m .

Nakládá-ť suti a vyboura-rých hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na akláoku nebo mez‘sk‘ádku do 1 km se
složením
Příptatek k odvozu sutí a vyboursnHcn nmct na skláoku ZKD 1 km ptes 1 kn-

S SP 907013631 Poplatek za umžeri ataveonlo ado mi skádce (5klOdkovrié~ - roztříděni
dle platt-mho katalogL odpadu odvoz na příslušné skládsy

01111 5016a SOi8oVe%rét

‚

4
0.

0,

8.

‘SP 1236112
S~ 317168134
5p 317998115
50 342151~i

SP 3421511%
SP 342151121
S~ ODO_-OO

009: Ostatní kanatrukce a práce
1 SP 906072354 Vybouráni rámů oken, včelně křídel p1 co I rn2 do suti
2. ‚ SP 966075321 Demontáž pletiva v kovovém rámu upevněných do sutí ‚ ‚

o SP OfCl? 220 Demontaz stavaric~ milrcr po‘rncouane pact cca ne oupku do nut
4 SP 96203- 136 Bouraní rříčekzlvěrruo nebo příSlovím tího ‘SD ctm
5 ‘ OP 071038591 Vybouráni otvorů cc zdivu z tvarnic
6 SP 968ím24o ‚ vbour~r~ omimroh ~arubr~ nI oo2 m2
7. SP 368072456 Vybouraní dvořních zárubní o~ přes 2 m2 ‚

8 SP 964011211 Vybou“áni OB překladů orefabríkovanych ď do 3m
9 50 978069541 Odesláni a odebráni Obkladu alén z vnitřních obkádačak plochy přes I m2

1 6? 99801103‘
2 SP 9070026“1
3. SP 997013501

4. SP 997013609



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jede, cena Cena

1. SP 711471053201
711:lzolaceprotivodě
Oprava, p9oadné ooplněnl vodorovné dymo zclace zolace orct zemni
vě‘kcaii). včcln6 nspcjenl na stávnjici, orul hydrosolaco dle s:avajicí

713: Izolace tepelné
Montáž molsos tapeirS podla‘i vn ně kladenými rohožern: paay cílc desaa

vrstvo
Joska‘ expucnvarénc pťystyrénu XPS : 58 rom ‚

Mon:áž zo ace :epeiné pod~sh sl‘oon vrchem reLc CIřCCI překryt‘ separoč

Fěhs seps‘sčri PC b~ 100 nO
Pfoaui irrmt tonážní pro izolace tenťná V o~.ekteci v do S m

‚ 5° 76:03265‘
764: Konstrukce klempířské
Oorncntaž oplechOvaní pamputu do sub

1. SP 5S55&51‘
2. SP 356812543

766: Konstrukce truhlářské
Vyvěšení neoc zavéšeni cve‘ních ‘,‘‘do dvoř‘ do sub
Demontaž kuchyls‘ých mok, ‘četně vybaveni a ‘r:v~dace

771: Podlahy z dlaždic
SP 771574113 Montáž podlah ke“orríckých režrých nladrýcti leperjch tlex~bilnlm leisdlom

2. Il 56361305
‚ SP 771591111

4 5° 771679191
5 S~ 995171131

1 50 777615214
777: Podlahy lité

‚ Nátůp‘ podlan oo:onový:t‘

1, SP 784171121
784: Malby . . .

Zamyti yr tb‘2ch ploch kons:rokcí nebo p:v~u V mistnostec~ výšky co 3.53

Fo a pro rra%řai‘é potřahy za‘rývacl 2021:20 25~‘, 4 xti ni

Dvojnánooré oilá malby ze srnési na sucha dobro otěruvzdorných V
místnostech do 3,63 ‘n r,spm Primalex Pola‘

1. O‘l 07
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni slsveniš:ě

1. SP 713‘21111

2 H 25376417
3 CP 713131132

2 H 25323163
5 SP 9967‘3101

Dlsždme koren~ické ‚

‚Podlahy 0000:race podk‘adu
piipia:ak k -000166 podlah ‘:ormniclytch za ptosou doS rr2
Přoaun hmot tonážní pro pos ab z ďaždic v o~ektach v do S m

2. H 5612Cl«
3. SP 784221101

SO_18a: Objekt odpadového hospodářství

001: Zemni práce
1. SP 113‘05121 Rozs~rSní dlažeb komun‘keci Oro 0661 Z betonových nebo kamenných dlaždi

do sot
2. SP 1 102 iVO Vytyčoni stavebních jam strojné
3 SP IIOR2VD Zříceni laviček pooélných ‚

4. SP 113137112 Odstraněn~ podviadu z navážky t‘ 200 mmdc mdi
5. ‚ 52 132231131 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině H 3objerru do 130 m3 ‚

6 SP 132201109 Připlote6za lopivost k hloubeni rýt‘ š oo 600 mmv honbě tř 3
7 SP 17‘101102 Záayp jam, šachet rýh aypirenou nezhutněním
8. SP 167101‘Ol Nakl~dání vykophu a hornínth I až 4 do 133913
9 ‚ SP 162701105 ‚ Vodorovné ořemistšni do 10300 ro výkopkulaypaníny z horniny tř. I až 4

10 SP 162701109 Příplatek k vodomvnému přemíst6~ výkopkwaypaniny z horniny H. 1 až 4
. ZKDl003nipřesl0000n‘ . . .

11 SP 171201211 °op‘atek za uloženi odpadu ze sypaniny na akláocelskládkovnéj
12 SP 181‘32302 ~orava podloží sezhutněnim ns4S Mpa

1. ‚ SP 274313611
2 SP 279113136

3 SP
4,,, SP
5 Sp

S SP
7 SP
S SP
9., „SP

2743660:5
27331361‘
27331371‘

273352821
275722h1
273351215
27335‘215

002: Základy ‚

Zék‘adove pásy: odonu t~. C 16120
Zák‘seová zcď ti do 400 min : tvárnic ztraceného bedněni včelně výp.ně a
betonu tř C 2005

‚ V~zVž základových pasů a ZTB a be:oná~avě osek 12505
Zá‘ladové desky: beton‘ 016/28
Základově desky: betonu :ř C 28‘23 bCtonové něje:dy přrrd vasily ‘1 před
va:upem, dobotonováni ke sláv betcnové ploše
Vyztuž závlaáových desek svařovanými sítěmi Kan
Podsyp ood základově kcns:rukcs se rhutněnim ze štěikopiaku
Zřizeri bedněni stěr, zánl~dovýct‘ desek
Odairanem baoněn slěn zovlacových desek

777006 SOles rOiliOVytSS ~‚06‘



Poř. Tv~ Kád Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

32. SP 52222205 Montáž zetcHeni vnějšího ostěie nebo nadpraži h špakty do 453 mm:
minerelni vlity lido 40 mm

33 H 63151537 Deska m nerášií izcieění ISOVERNF U ~ mm
34 SP 62263031 Tenko sIvá silikonová :mita ornutks ti. 30 mc: v3et‘ié oe,etracv v“ěě cit

enkovrst:á sěkorrová zrnitá omi:~‘a II 3 0 mm vědně penctnizc vnčjš oh
pochedi,
Zolsyt výp ni vnějSch ot~ orá a sv slýcn obci fát oř eoenou íC~‘C~ otrskc,r

37 SP 637211122

38 67 6427426‘ 1
33. H 5533t17

43. H 55331119

Okapový cho:ník: bOtciuvýoh Ukrždc tI 53 mm kleďcrýcn cc pisku se zašU
spar 3D
Osazováni zárubni nebo ršmá dveřrich kovových oc 2 5 m2
Záruheř ccebova a drážkou pro osazeni pryžc,véřo těsněn‘ pm běžné zoěn‘ H
‘10 800 LP
Zárubeň cce.ová 5 drážkou pm osazeni pryžového těsnáni pro ošžně rdění
110 900 LIP

1. SP 966372511
2 SP 919735124
3. SP 961044111
4 SP 9613441110
5. SP 962332254
G SP 9~47i18‘l
7 SP 9‘3‘Oili

8 50i 949101112

9. SP 95293‘lil
13. SP h~s_0i
11. SP řas 32
‘2. SP 00983‘

13, SP 900133105
1 SP 30103105
16 SP 348431120

16 SP 9313-32121
7 SP 009 coon ě 1

009: Oetatni konstrukce a práce
Rozebráni stávajicího oplocen, včetně ocelových sboupků
~ezání stávajícího betonoveho krytu hl do 253 nim
Bouraní desek: betonu
Bourání záijadá oplooeH : betonu
Booráni zdiva a tvárnic podezdvsa opOcení
Demontáž p.otOvých ttrŠei‘ cet0000ýcl
S ešen pomocns oro ob esty po:omnícb staveb s lešeňovou podlahou odo .
ni zatíženi do 150 kg!m2 pro práce vnkřni
LOSeS pomocré pro objekty pozemriich staveb s lašeňovzu pod shoe edo 3,5
m zatíženi do 155 kgirn2 pro p‘áce vněši
VySš:ění buc~v bytově a občanské výstavby při výšce podlaží co 4 r—
OsM Hadci přisHoj přenosný včetně nosičů na zdivu práškový PG2
DeM Hesixt přisHoi přenosný. včetně nosiču na zdivu - vodni Vb
3~-M Revizní dvířha nerezová a uzevirac‘m mechanismem - revizil dvířko
karatzečriiod odesců, uzavíracích armetm aj
Osazeni p,otovámi eloupku
Sloupek k solocerS - dodávka ‚

Osazeni oplocení stáv~ ícit‘o k novému soupku (dopojari stávsiiciiro
oploceni)
Výplň ci atačnich spár: exmuáovanáhu nolyvtyrer:u tI 20 mm
ke fasádě oMetls budou ocezeny větrací mřižky - větrací mřižvy pro
ventilátory aostami za5zeni VZ“rsou oodáenou této prďese

‚ 099: Přesun hmot HSV
1 SP 998011001 Přesun hmot ono oucovy zděné v do 6 ni

2 . SP. ‚997052511 Nakládání suti a vybouraných hmot
3. SP 99701350‘ Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku neoo mezisnládku co 1 km se

složením .

4. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sLádku 2KB km pies 1 km

6. SP 997013631 °oplatekza uložen stavebního ocpadu na skladce (ekiáokovnéí - rc:tř‘dčni
die platného katrSoeu odpaos. odvoz na přislušně skládky

OtK,5O‘Ea SBito V“l‘cz vy“t‘

35 SP 621531031

35 ‘ SP6299910‘íP

m2 67.5‘.

1. Sp ?1‘$71052

2 H 28323111
3 SP 711431‘71
O SP 7‘l491172
6. H 69311199
6. ‚ SP 711193121
7. SP 71LI93101
6. SP 711161321
9 SP 711161572

10. SP 99671‘t1ui

711: tzolace proti vodě
Provedeni vodorovně izolace proti hokove vodě termopirrety folii:
nbzkolebčenéno PE
°éše a polyetylénu hydroi:olaěni PENEFOL 950, Š. 1 4 m, t. 1,9 mm

•Proved~n‘ izo.ace protitlakové vodé vodorovné: texti,i vrstva podkladni
Provedeni izotsce oroti tlakové vodě vodorovné: textilii vrstva ochrenná
Geotextihe 300 3m?
Hydro‘zoleěni stěrka it‘ vodorovné ološ~ těsn:ci kaší AQL.4FIN 2K
Hydrolzolačn‘ stěrka na svatá ploše těsnic kaši AOUAPIN 2K
Izolace moli zemní vihkostí stěn foliemi nopovými
Ukončovací protl pro nopové Oše
Přesun hmot tonážní pro ‚zolaze proti vodě, Sntosti a plynum v obektecn
výšky co 6 in

712: Povtakové krytiny . ......... . ... ..

1. SP 712361703 Provedsní po~leaové krytiny atřeon do 13‘ šáli‘ - přítsvene ve spojích
montážně ac:vené do atřešn‘ konsHukce, odolná LV zareni

2 H 293220 5 ~uhe hyd oi‘ l‘~ni~trasn ii 1 0mm UV ~b ni n echanrol‘ 1‘otven~
3 SF 71239 172 ProvederS pov.akově krytiny sHech do 10 ochranné textilní vrstvy
C H 69311036 Geo:ex:ílíe 380 g‘rn2 ‚

5, 50 71 314‘ 151 Montáž izolscc tcpolné střecn plochých Madene volnI. 1 vrstva rohoží pásá.
dilcu, oeselr

6. H 279Krn1226-03 siven L~M50 - t ovšt‘ke 220 mIn, roznréry 2330 x 360 mm balení 10.80 inO,
R 535 m2Kt‘rř . .

7. H 273Km1226-C7 tsovc‘ L4M53- t1ouštira 160 rim, rozrně‘y 2300 x 360 mm, balen; ‘7,28 m2,
R 3 90 rn2K1W

6. SP 7132911322 Montáž tzolace tepelné parotěsně zábnem sirech plochých
9. H 61156366 Parozábnsna ‚

10 S~ 93071210‘ Přesun hmo: tonážni tonážní pro l-rytiny povlakové v objektech v do 6 m



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. ceno Cens

10 SF 977141114 Vrty oro kdy; do belcnu průměru 14 ‘1Cl C vyplrěnim opcx,doný‘r tmeem
pro kotveni lmů co siávajici opěrné zdi. kc:veni beton:výci nojezdů

11 SP 953962112 Kdteyt~y RIO, clo-nt ckýmtmztorn k‘~0 hl do ~50 rPm ore kotve,i trnu do
stávej ci Opárne stěny kor«en betenoiách njezoui

12 SP 027103 DeM Pruchornv uro připokv ploten‘ včet-iě chrániček
SP 322 pozn č.1 Vncřni Lzetů krnralizece je docávkor. pro~coc ZT~

°. SP 022 coon. č.2 Zennrd pesek °oZn je dodävkou orofese e ek:ro

1. SP 4~732l~t14
2 SP 4173011‘S

SP 4173511‘S
C SP ~l1736i821
5 SP 217238112

SP -~11l33922
7. H 59541422R

004: Vodorovné konstrukce
Z:uču,ici pásy a věnce ze SB :ř C 20.25
Sřizeni bedněfli Ztužujídicn VénoU

Cds:mněni bedněni :tužuj‘dích věrců
Výztuž ztužujících pasů a věnci betonéř~~ou cccli 10 505
Obszd eke vánic jed ncst-enrrn vénonv~ou v přcs 210 do 250 mm včelné
po.vstyrenu t 70 mm
MenOcS at-opnicn perclu : bc‘tcnu prc~pj5těh~ typu Sproll
Fencl atrconí ptvcpjatý SPIROLL ti ‘55 mm

009: Komunikace .

PodVed neon podsyp ze štěr‘nopisku 5° tI 200 mm - podklad pod okapový
ch:dntk
Pod4ad z betonového rernk‘át‘u ti 200 mm- provedení cc 70210.

0115. 50Eu SOISo Vu cO

I SF 31‘2382“6

2 SF 311735114
3 20 342048113
‚ 50 342:45110
5 SP 317106131
6 SP 317155132
7. SP 317155133
8 50 3‘71€8137
9. 5° 317298115

10 SP 3‘0?3821i

003: Svielě konstrukce
Zdivo nosro r.néjš‘ : cibelnýcn bloků 5400 mm no MC 10
Zdivo nosná nnčjš‘ z cihelných bloků 5240mm reMO ~0 - dikově zdivo
Půčky: cibe‘ných bloků L 140 mm na Mc 10
Příčky: chic nýcb boků 560 mm na MC ‘0 .

Překlad keramický vysoký v23,8 cr-nd. 125 cm
Překlad keramic‘ý vysoký v 23,5cm dl 150 cm

P1eklad keramický vyacký v 23,5 cm dl 75 cm
Přeteč keramický vysc-,ý v 235cm d‘ 275cm
Tepaná izolace mem prekla:y v 22 c-nt: polyalyrenu ti 100mm
Zd:d‘vk~ otvorů p1 do 1 m2 v ytíčkácn nono s:črá:b : c hel:l do _OS mm -

dozděni u severní stěny

‚

‚

‚

1. 5° 56428111‘

2 SP 56°961315

006: Úpravy povrchu
1. SP 8313‘ 1124 Mezanine tlco 120 mm: betonu pmos:ého tř C ‘6/20
2 ‚ SP 631362021 Výztuž mazanin svařovanymi sitě-rp P
3 SP 631319012 Příplatek‘ mazanině ti do 122mm znořehla:em povrchu
4. SP 631319198 Příplatek kmazaniné 01 do 100 nim :a plochu do S m2 ‚ „ ‚

5 SP 634111115 Oovooove dilatace pružrou těsnicí peskouv 120mm moci stánou a
mazaninou

o 50 c 1 21 1 Za rent ~nr r‘enlento ou melou vn t mci utropu
7 ‚ SP 612‘31102 ‚ Postřkvrnzřnicn stěr naneSeny aítovitě ručnš
8 SP 5l232‘121 Veoen.o:eniertcvá omIts hlsdkě vd-iovrstvá vnilřnich stór nsněšená ručně -

včetně podomitkoeýcb ole o‘ých výztun nároží a tiran
9. SP 512311131 ‘1oteženi vnitřních stór vápenným štukem

10. 50 512225322 Vspanocen‘entová Sluková omítka csténi nebo nadpraži ‚

11. SP 611142001 Potažen‘ vntitřnich strcoů s‘lovláknítýrn ole:ivem vtlačeným do tenkovrstvá
hmoy

12. SP 611311131 Potažení vrritřnico rovnych stropů vapenným štukem ‚

13. SP 629991011 Zakryti výplni vn~řnidt: otvorů a avielych plech tolu př eponou opici páskou

SP 62213 302 Z~ u‘vvnvlsicha1er‘ntraseryai O ut~ stro1ne
15. S° 62232132‘ Vapenocementova omítka h,sdka jedrrnvralvá vněšicb stár nanášená atro;ně

‘ 18. SP 612325301 Vápenocementově hlnrtkň omitke ostáni nebo nadp-sží
17. Sp 622142001 Potaženi vně‘šich stěn aklovláknítým pletivem vtečeným do tenkovrstvě

hmoty

16, ‚ SP 622143001 Montáž or-iítkovýcn plastových neoo pozin‘ovsných sekiovýzt- profilu ‚

19. H 59051636 Lište zak,ědeci
20 H 59051432 Hmoždnkszarouke:í razakiáoacHětu
21. SP 622143023 Montáž omítkových plaa:ových nebo oO:inkovanýc, mhových prof :~

tkaninou .

2‘ ~‘ 5F0h1‘9~ Late p~rve~n
23 H 59051510 Proti cnenni
24 H 59351482 Lišta iot~ov~ a tkeninou
25. Sp 62221~O11 ‚ Montáž :etepieni vpéjšicb atčn z polystyrénových oesek t. doSt mm
21. H 26375421 Desko z extrudovs‘rého pc‘yatyrěnu XPS t. 82mm

7. bt 58551002 Omítka weber.pss rnsrrnokt MAR střednězrrá
28 5° 621221111 Montáž zatepls« vnějších podhieoů z mine-á n‘ v ny s ko mou Oruentaci v.áken

t do 80 mm
29. 5° 622221211 Montáž zetep.enl vnějších děr: mine-é ni vlny 5 podélnou oriontec‘ vláken ti

do8ůmm
32, H, 63‘61511 Denka minerální mo‘ačni SOVER VRtl 50mm r
3‘, H 53‘SlSOR Deeke minerálrí izolační lSOVER “1° ti. 50mm



Poř. ryp Kód Popis MJ Výméra Jedn. cena Cena

SF 762322~3O
2. H 60512311
3. SP 62395003
4 5° 7S2C83i1~

5. SF Or‘e?62101

713; Izolace tepelné
Montáž :015cc tcoelrié pxt.eh volné k‘adevýnv ~oř‘ožerrH, oésy, clíc deskami
I vraha
Deska z e> udovaného po~atyrérv XPS IL 50 mm
Mcntéž Izolace tepe né podlah s;ropJ vrchem ‘rabo m‘ech překry:‘ aeparaLrri
táli : 23
Fo. e sepamčrr Pb ba. 00 m2
tioetaž ‚mIcce tepelre shkr a základu looonim celoplokné rcnožr, pasu dic%,
cecek

Deska : extruócvaného nolvstyrěnu 075 5. 40 mm zalepen‘ aSky
Deska minorá nI izo,ač-H SOVER NF tI 20 mm zatepaní aticy
Preaun hmot to 3v‘ pro izolace teoe‘vé v objektec, v do S m

762: Konstrukce tesařské
Montáč střešního trámu : nraněr‘rého řez‘va p‘uřezové p,ocrry do C53 cm2
~o:ivc johtčva;á hranol nec 120 cm2
Spotovaci prostředky pro momač krove beolénr, latcva,í cvětlíky akry
Impregnace řezva proti dřevokazném a hmyzu a houbám mácenim Hrda
chrodoni 1 a 2
Přesun hmot tonážní Oro kce tesařské v ob~ekteoh do 6 m

764: Konstrukce klempířské
SP 754541405 Žlab podokaoni pulkruhový včetně hárvů čel a hrc«: l‘iZn plechu rš 333mm

Slab poookapni TiZr ‚oSik oválný ve‘ 330i120 mm
S‘rady kruhové včetně coilmek kol&n odskortů : TOn plechu prúmé-u 123
mm .

Op‘ec‘hovéni rovné o‘;aoová hrany: 7Zn plechu ré 330mm
Op ochová« sok včelné rohu : TOn plechu ce‘oplcáně Ieoené rá 540mm

6 SP 76“245407 Oplechováni otík včetně rohe : TOr p ochu celop‘ošně lepená rš 620mn,

7. SP 744246404 Oplocbovéní parapetu rovnýcn mechanicky kotvené: TOn piechu rš 330 mm

8. SP 998744101 Ořeaufl hmot tonážní oro konstrukce klemc2ské v oo‘eMech edO 8 rn

1 5z 7C6694~12

2. H 44144402
3 H 6‘14‘~415
4 SP 766622216

50 7335233~

6 ‘ — 81130590 ‘

7. SP ‘656604~l
8. H 44144164

1% 61160156 DeeM dřeváne vnořní hedké plné 1 křio ové 79x197 cm včetrě vetracrctr

‚ . mřížek, kování, zerážky o podr ma SS
11 H 61160186 DeeM c‘evěnč vndřní hlsdke pIne iahdiové 30x197cm včetně vétracích

‚ mřížek kování, zeMáky aj - poor vrz TO
12 SP 766~kucnyň D—M Kuctryhská koka, včetně vybaveni - podr vrz TO
13. 5° 998766144 Přesun hmot tonážní pro :onstruace truhlářské v osjektech edo Sm

771: Podlahy: dlaždic
1. SP 171574113 Montáž pcdlsh kemmických režných hleckých lepených tíexibílním .eprdlem

Ok‘ $018: SOler ‘«‘ev M‘nS‘

1 SP 713121111

2 H 28375417
3 SP 71319172

4 Ii 26323150
5 50 713~3ť41

8. 4 28376423
7. 50 7~313‘1~R

5. H 233°4416
9. h $315t51‘0

10. SP 988710101

Deska: extrudovrn5no pcl~styrénu PPS :1 103 rr‘rr
Monráž zoíacc topelne alky epenirn reicploáné rohoži, pásu drlcu, desck

2. SP 734259545
3. SP 74454842‘

a ‘ SP 764242434
5 SP 784245406

766: Konstrukce truhlářské
Montáč parapetn‘ct‘ cecek dřevěflých laminovaných, plastových éiřky oo 30
cm delky do 1,6 m . .

Parapet plastový vnitřni C přehni oblou hranou “kolmým baum
Koncovka k parapetu olastovému vnrtřrr ‘rtu
MontaS p,aatových oken Hochy oo I rn2 otovíravých s ramem do zdiva - o‘tr‘o
použito ze stávalciho objektu SO 1 Ba
Montáž olestovšch okal plzchy přes I m2 olaviravýcn výšky do 1,5 ms
rámem oo zdiva .

Okno dvoukřídlove 150~i3D cm. plastové: pétikomorovýzh profilů včetně
kovani aj - podr viz 1‘S
Mortáž vchooových dveří 1 křidlových oez nadsvětlíku do zorva
Dveře plastové vchodové ikřidiové o:evirsve l‘t0x197 cm včetně kován aj. -

podrv‘zTZ
9. SP 726553001 Montáž ovetnich křídel otvíravých lkřiolových ě do 0.2 m do ocelové záruocě

‚ SP 67663210
2 H 553627
3. SP 767531111
4. H 89752003
5. SP 996767101

;

767: Konstrukce :amečnickě
Montaá vrat dvoukřídlých do ocHové zárubrá do 6 m2
Vrute ocelové ovouk4dlá 2344210 cm - oodr viz TO
MontaS vstupnich kovových rabo olastcvýcn rohoži čistlctch zón
Hrubá čistíc‘ zóna 400x1200 mm .

Přesun hmot tonáž« pro :amečnickě konstrukce v o~ektecb e do 6 m
•

3 H 59761305
3. Sp 771591111
C SP 771517191
5 SPI‘71473111
S H 5676712
7 SP 9944‘71101

Dlaždice l,eramicke
Pode‘ry penetrace pod.alacu
Připía:ek F‘ n,crrráč oudlan ke-am ckýcn za plochu do 5 r‘2
Montáž soklik~ : dlcždrc keramickyci Icoen‘Och ‘oenyclr v do 90 mm
Sok‘ keram ckě dleážy ‚

Přeaun smol toráční oro podiahy: O aždic v cojectecl‘ v do 6 m

‚



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. eerie Cena

ONKSOlřa SO~8o_Výke7výre~



Por. ryp Kód 7~-~----~ ~-—-

776: Pod‘ahy povkikové
Po 0±501 tox± ~ťch rohoži čisticích zón
‚tvrnná č~tcí zóna 1202x1 200 mm
Pica ar hmot :onážni pro oodlnny ~ovlskcvé v objektech v co S ni

777: Pod‘ahy Uté
SP 77‘6152~4 \clě‘y polish torovýoh

1 SP ‘51474~1E

2 H 59761000
3 SP 7S149511~
4 SP ~čl47&lEi

5. SP 781479195
5 50 ~7~i10~

1. SP 254171121

2 H 55104644
3. SP 754221101

781: Obklady keramické
MontaS obkadů vm:řn~h nemm ok~ch haókých leponých uiexioilnirn lep‘dierr
včezrě rchov9ch a ukcnčovscich nrď a
Obkadoókykemnické
Peneracs podHadu vrúHnich ob~Jso3
P5riatek k montaS obkad9 vrdtřrťch kersm::kých hlaoeých za plochu co 10
m2
POpatek k montáž c~klsd0 vmtřnzh eeranvckých 1‘ adkýcn za spárováni
Přesun hmot tonážní oro obklady ~‚eramick~ v oblekieci v co S ro

784: Malby
Zakm7i vniHnich obch konstrukci nebo crvku V miatncstech výšky do 3,SČ ni

Fólie pro malířskd potřeby:akr~vsc PG a32i~20 2St, ~ x Sm
Dvojnásobné bílé mady ze směs za sucha dob~e otčmv:dorrýcn v
mismostect- do 3 50 m např. Prima ax Polar

01107
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
Zaózen i staveniště

Ckk_S0~hs SOYES_V5KEZ ‚‘mar

SP 77S5~311‘
2 - 69752100
3. SP 99875101



PROJEKTY, KOMPLETACE A SEPV~S TEPELNÝCH, VZOUC‘~OTECHN~CKÝCH A PL‘VATII4CNiCH ZAk~ZE~0 kázkm‘~ Čuda: 257E I S SIS
—~ Judd 575 55000 Hradec KeNové daSom, 04 2015 RE

por~dovI Odo poLce Popa po2;cy

~ ~ROZPOČET

DPS DOKUMENTACE PRO PROVAD~N~ STAVBY

Akce KOM°LEXN. RSSEře BEZPECNEHC NAKLADANI S ODPADY

V Ob~ 457k‘ NEMOCNO KOJN -2 ETAPA

~ Sc c-STAVEBNiI,PRAV“

sc lOb - OBjEKT OCPADOVENO HOSPODARSVj
Profese: D_1_C_~ECHM0K4_PROSTREDj_si‘A‘vEs

Dl C3Ak‘5EVZD~Ct-O7ECHNjKY
D_1.~_4-_CHL4OEN,

REVIZE_0-_Pp\,~j\fy~j5~__30.C4.2C5

u—-
Rozdělení zař,zenb

Zař 0 0‘ chls:ar‘i skladu
Zařč 02 včtrari‘ srNou
:ař.č.o3 odvAtrani sr Osiku
Zař.č,0‘ Osram‘ .

Zař.S01 Ĺ chiazoni skladu
chlad,~ zař zen, ~Aens pro t~P‘otu prostoru ±0C až ‘-8‘C (dle nsbidky 0307 »5 - BratS Horákové
5 ľ_o)_se_složení

1 Sa-L .oiT 0101 (venkovní koncan:ačni sdnotka Prnbrazo-sapara.UNJ22Z2GK (R4044i = 1 ks
~ CoUr zký př‘kon 1998W, 230V,S0Hz

~‘štérí_284_typ_C)
chadN~kor‘ 2462W 0°f 000ařOVaCí teoíotě -5-C a venkov,,) ~35 C
rozmě—v 503x800mm, vÝSka 320mm
hmotnost_BOso
otoziovaci_~olrubi_S‘8‘/_1/2

Včetně o‘ísJSeiství‘
iSa-Ot-CC OlOls konzo.s oro kondenzačntjednorku=1k~
15c-01-C3 C‘ Old orooomvszi r,-čočr,é potub~ vč, Izolace. náplně, morrtážrrirro materialu B‘S‘ J 1~2‘ = S to

Ss 01-CC 0‘ ‚Clo “rut pro vent‘ovui Instalaci = 1 ks
las~01-35 0‘ Old ~abszpačs‘,t prat p‘ornrznur‘ = 1 i‘d
‘ 55-01-DS 0102 vn,třy poost‘opní v~parntk Eoo-E\‘5293 = 1 ks

crisdic‘ výsor DCSCW oř, cdoa‘ovacr teplotě -5°C
rozmCry lil ‘x433nim: výšss 120mm
hnro:nos, 1059

159-31-37 01 ‚02a Bdici rozvaoěč -ermos,~~1ki
isa-tY-Col 01,03 nezosazeno
i53-0.O9~ 01,04 plastové potrubi odpadu sordenzatu DN32 včetně tVatCves, adanu r-iontsžnit‘o a spotovoo‘hc

‚ ma,enáíu, hsdoe pro oooo‘emtí rra vnitřni jednotku atd.

~.č.02 v~rání ~u H
lSu-OD-Cl 0201 malý nástěnný esiálni ventkátor SSE1I“ 300 CRZ se zpe:nou k‘sokau, nastavitelnýn, časovým

doběhem, ku i5kcvými ío6sky a kontro kou provozu
~ množatvi_vzduc0u_200_mS/i - 35_Pa
~— I e:sktrzký příkon 30 W~ 230V,SCHz

~1~~~°soktprohmocu
ISa-OSOB 0205až neobsazeno

až 0219
iěa-02-19
iSs 02-20 02.20 lCtyrhran-rě potrétt‘ z pozhkovaného oechu aS. :

I trouba 300x100,502mm
lSa-02-30 ‘~~“l‘~runovépoHua. Z po~rnkovaněho pleChu - sp:ro:

trouba diSO,‘500“nm

Zař,c.02 odvětraai sociálky
‘Sa-03-Dt 0301 malý nás:enný sx‘aIni vent,,aro SILENT 200 CR2 se zp9tnou klapkou, nastavitelným Sasovým

‚doběhem kuiičkovým borsky a kontrolkou provozu !dornontviž a montáž do nového prostoru‘

. mpočstv, vzduchu 150 m3/n- 15 Pa
e~ektrrcky příkon 15 W/230V50dz

~0S02, 03.02 samočrnná plasmová žaluz‘e PER 120 Jdemontážamontáž do nového prostoru!
18s-03-0S 03.03 malý nástěnný sxiálni vent,átor S SEřVI 200 CR2 se zoětnou klapkou, nLsiavftclným časovým

dooěhem, udičkovými ložisky a kontrolkou provozu -~

I množstvt_vzduchu_150_nr3,h_- 15_Pa
~ ‚~_‚ elektncký př‘ko.i 15 W/ 230V,OOHz

‘rSs-C3-041 03.04 samočinná olastová ža‘uz,e PER‘íZD
Sc-07-‘fSI 03,05 až ‘nooboozono

lSa-03-19 L.—-——_________________________________________________________________
lSe-03-20, 03.20 roobsazeno
iča-03-30( 03.30 krunově_pot-ub‘_z_coz,nkovanéno_olecnd - so,r~‘

0mm_SOlos. SOl Ed Odpaacvc. Sos~oda-stv D 1 4.3~‘VV



——-— —.----‚~‚—----—-.------- ———------- --.------.-------- —---——— ---.— ~---.---—----—-----.----—---------.

MONTAZ OCHRANA PRED BLESKEM:

Montáž~chrana před bleskem

drát FeZn pr. 8
drát FeZn pr. 10
pásek FeZn 30x4
podpěra vedeni na stěnu (pod zateplovací plášť)
podpěra vedení na plochou střechu PV21c
svorka zkušební SZ
ochranný úhelník J,
držák ochranného úhelniku
označovací štítek
svorka SF1
svorka SS
svorka SF3
svorka SQa
svorka STIO

součet
pomocné práce
montážní práce dle výkazu výměr materiálu - hromosvod
ochranný nátěr svodĹi
pomocné stavební práce

Celko~~nazamontážníp~~

ONKSO 1 8a. SOl Sb_Odpadové hospodářství D. 1 .4.7VV





~ovácena

MATERIÁL ROZVADĚČE:

Materiál - elektroinstala~Jfnoproudá - rozvaděče podruž~

rozvodnice M160 2x24!48 prosklené dveře
íistíč B/SO A/3
jistič B/lO A/l
proudový chránič s nad proudou ochranou PFL7-
B/1OA/1N!0,O3TYPA
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-
B/iSA/i N/0,03 TYP AC
proudový chránič s nadproudou ochranou PFL7-
C/20A!1N/O,03 TYP AC
proudový chránič PF7/25A13N10,03 TYP AC
jistič D/16 A!3
pojistkový odpínač 3P,SQA-850001593
pojistka válcově gGl4xOl OOP‘ 500\/
svodič přepětí COMBTEC BC TNC 275/12.5
propojovací materiál

součet
podružný materiál
připomocné práce

Ceková cena za materiál

MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM:

M~Le rial ochrana pred bleskem

drát FeZn pr. 8
drátFeZnpr. 10
pásek FeZn 30x4
podpěra vedení na stěnu (pod zateplovací plášť)
podpěra vedení na plochou střechu PV21c
svorka zkušební SZ
ochranný úhelník
držák ochranného úhelníku
označovací štítek
svorka SPi
svorka SS
svorka SR3
svorka SOa
svorka ST1O

součet
podružný materiál
pfipomocné práce

Celková cena za materiál

ONKSO1Ba, SOiSb_Odpadové hospodářství D.i.4.7V\‘



5,

dvojzasuvKa 2dU V S naklonenou dubnou a clonkamt
béžové barvy55l3A-C02357D
zásuvka 230 V s ochranným víčkem a clonkami bílé ba~y
551 8A-2999 8
zásuvka 400 V116 A s ochranným víčkem D 4105
přístrojová krabice KU 68 (zdivo i sádrokarton)
krabicová rozvodka KU 68
krabicová rozvodka KR 97
krabicová rozvodka A-box 025L
krabicová rozvodka A-box OSOL
kabelCYKY4Jxl6rnm2
kabel CYKY 53x4 mm2
kabel CYKY 3Jx2,5 mm2
kabelCYKY5Jx2,5mm2
kabel CYKY5JxI,5 mm2
kabel CYKY 3Jx1.5 mm2
kabel CYKY 30x1,5 mm2
vodič CY 4 mm2 zžl,b.
vodič CY 6 mm2 zžl.b,
vodič CY 16 mm2 zžl,b,
trubka ohebná MONOFLEX 16
svorka zemnící BECOV ZS4
Bernard svorka s páskem
B - násténné svítidlo-kryt TRiPLEX vypuk~ho tvaru, elektronika, 2xi8
W, 1P20-CSTLN218E
E - stropní svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika. 2x25 W,
lP2O-CSTLN226E
D - stropní svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika. 2x18 W.
P44, csLsN2isEs
K- zářivkové svítidlo pod kuch. linku a vypínačem ‘lxi BW- L1900002Ĺ
(SBils)
P - stropní zářivkové svítidlo, elektroníka, 2x5BW. prisma kryt. IP 40.
CSBXPP25BE
R - stropní zářivkové svítidlo, elektronika, 2x36W. IPSO. L12JLT5354
zářivková trubice 18 W (827)
zářivková trubice 36 W (840) L36W184O
zářivková trubice 58 W (840) L36W184O
kompaktní trubice 18W1840 KDE1BWI84O , ,
kompaktní trubice 26W!$4O KDE26W184O
připojení ventilátoru s doběhem
montážní práce dle výkazu výměr materiálu rozvaděče

demontážní práce elektroinstalace v rekonstruovaném prostoru
vyhledání stávajicích el. obvodů a jejich odpojeni
vyhledání místa p~ipojení v rozvodnici
Opravy v rozvodnicí RS1

demontáž a opětná montáž stropních svítidel 2x58W. lP65
demontáž stožárů venkovních svítidel včetně svítidla
2x36W, !P65

montáž venkovního svítidla 2x36W. lP65 včetně výložníku
výkop 50x60 cm (kompletní provedení výhozu a záhozu
včetně konečné úpravy terénu)
pomocné stavební práce (např. drážkováni pro kabely,
přisekání pro krabice)

součet
podružný materiál
prořez materiálu
připomocné práce

ON K_SO 1 Ba. SOl Sb_Odpadové hospodářství D. 14.7W



dvojzásuvka 230 V s nakloněnou dutinou a clonkami
béžové barvy 5513A-C02357 D

součet
podružný materiál
prořez materiálu
přípomocné práce

Celková cena za materiál

MONTÁŽ S~LNOPRQUD:

Montáž - elektroinstalace silnoproudá

jednopólový spínač 3558-AOl 340 ± 3558A-A651 8
sériový přepínač 3558-A05340 + 3558A-A652 B
rámeček lnásobný ABB 3901A-B1O B
jednopólový spínač v krytí P 44 3558-A06940
střídavý přepínač v kryti lP 44 3558-A05940
zásuvka 230 V a clonkami béž. barvy 551 9A-A02352 D
rámeček lnásobný ABB 3901A-B1O D

ONKSO18a, S018b Odpadové hospodářství_D.1 47_

zásuvka 230 V s ochranným víčkem a clonkami bílé barvy
5518A-2999 B
zásuvka 400 V/16 As ochranným víčkem D 4105
přístrojová krabice KU 68 (zdivo i sádrokarton)
krabicová rozvodka KU 68
krabicová rozvodka KR 97
krabicová rozvodka A-box 025k
krabicová rozvodka A-box OSOL
kabel CYKY4Jx16 mm2
kabel CYKY 5Jx4 mm2
kabelCYKY3Jx2.5mm2
kabel CYKY 5Jx2,5 mm2
kabel CYKY 5Jxl,5 mm2
kabel CYKY 3Jxl.5 mm2
kabel CYKY 30x1,5 mm2
vodič CY4 mm2 zžl,b.
vodič CY 6 mm2 zžLb.
vodič CY 16 mm2 zžl.b.
trubka ohebná MONOFLEX 16
svorka zemnící BECOVZS4
Bernard svorka a páskem
B - nástěnné svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, &ektronika, 2x18
W, lP2O-CS3O121SES
E - stropní svítidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x26 W,
1F20-c5TLN226E
D - stropní svitidlo-kryt TRIPLEX vypuklého tvaru, elektronika, 2x1$ W.
P44, CSLSN218ES

K - zäřivkové svítidlo pod kuch. linku s vypínačem ix‘l8W - L19000024
(SBIlS)
P - stropní zářivkové svítidlo, elektronika, 2x58W, prísma kryt, P 40.
CS9XPP258E
R - stropní zářivkově svítidlo, elektronika, 2x36W, P65. L12JLT5354
výložník pro stávající venkovní svítidla 2x36W, lP65
zářivkavátrubicel8W(827)
zářivková trubice 36 W (840) L36W/840
zářivková trubice 58 W (840) L36W/840
kompaktní trubice 18W/840 KDE18W/840
kompaktní trubice 26W!840 KDE26W/840

Í



ROZPOČ E....T

PS~5741 5~E

SILNOPROUDÉ ROZVODY

Komplexní řešení bezpečného nakládáni s odpady v Oblastní nemocnici Kolín

sílnoproudá elektroinstalace~~eriál
silnoproudá elektroinstalace montáž
ochrana před bleskem - materiál
ochrana před bleskem - montáž
rozvaděče

~j‘~

Celková c~I~~a materiál a montáž bez DPH
DPH
Celk~cenaza materiál a mo~~ž včetně DPH

MATERIÁL SILNOPROUD:

Materiál - elektroinstalace silnoproudá

jednopólový spinač 3558-A01340 ± 3558A-A651 B
sériový přepínač 3558-A05340 ± 3558A-A652 B
rámeček lnásobný ABB 3901A-B10 B
iadnopólový spinač v krytí iP 44 3558-A06940
střídavý přepínač v krytí lP 44 3558-A05940
zásuvka 230Vs clonkami béž, barvy 5519A-A02352 D
rámeček lnásobný ABB 3901A-B10 D

ONK 501 8a, SO 1 Bb Odpadové hospodářství D. 1.4 7_



43 725 í~5iZROC Zp5~ns rnoo~d5 Mozerové ~sýs ~5rks

44 725 21~O515 ROD ZpSirá morldS irnyvscbs s 1517 sort ~srn

45 725 3i~0D5 70~ Z~5trs iiort~ž dFezo cC&ovobo ld0nério

45 725 52-2502723 D:morté5 bslens stoj5rKo~é do lotsoru

47 725 84-2651 RC3 Domortaž bstere sprc~ dďmuroidhi G 5,Z55K

46 725 66-0811 70‘ Dsnomuž 5:0/éro-r :dpac-ic~‘ýci jodnoducoyci

49 725 24-0121 700 2on:sž sírchov~ch boxu

50 725 52-9301 702 MontaS bstons orl5v a o~ezov6 stoj5nkove

51 ‘25 64-6200 703 McmáS osler7 sorch:vých, ns7av~shd vy5-r~

52 725 86 201 733 Monta3 uuav7reb :érorch,ur-vvsc ovC:k 032

53 725 81-OKO 1.730 Morrtaz s‘€n7u rohového a truhi5bos G 12

54 725 95-0122,720 Dvlřks: plsstu. 200 x 303mm

55 725 95-012 .700 Dv)řs : plastu. 153 x ‘SO mn

[ Celkem za 725 Zařizovací předmSty

ONK SOlEs, SOiSb Oapaoové hospod5ístviD.1A.5VV



Položkový rozpočet

Stavba odpadové hospodářství
Objekt; S018a, S018b

~ Čisio položkyj Název položky
Díl: 5 jKomuníkace

1 581 11-2031 RA~ Kryt komunikace: betonuti. 15 cm
Celkem za 5 Komunikace

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Vybourání d:ažby a pcrtklsd tího betonu zřízení nová

2 633 30-0010 RA ma:anmv a dlažbou keramickou

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 8 Trubní vedení

Vodovodní přrpojka : trub poíyetyíěnovýcn D 40-63 vč.
3 831 23-0110 RA zamrich prací

Vcdovodni přípoike z trub ptriyetyíěnových D 43-63 vč

4 231 23-0110 RA zemních prací
Kanatzsční přípojka : trub PVC, D 125mm rýha šířky 0$ ni,

5 831 35-011i.RA Koubky 1,5 myč. zamn.preo

6 422-73300 tIAWLE ras navrtávací 3503 Dk 50- i~závitový

7 ~ 100 HAWLE šoupátko 2530 DR 1~ oro doni, přípojky« voda

8 422-00743 HAWLE poklon uírčnr těžký 1550 voda

9 422-91023 HAWLE souprava zamni t&eskop:ká
Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury i s ni, rohová DN12S.

10 89443.1211 RA~ poklop Lit D400
Kanalizační přípojka : trub PVC, D ‘100 mm včetně zemních

11 831 35-0111 PAr prací

Celkem za 8 Trubní vedení
Dii: 91 Doplňující práce na komunikaci
12 919 73-5124.R00 Řezání stávajícího betonového krytu 8. 15-90cm

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci
Dii: 721 Vnitřní kanalizace
13 721 17-16O5.R0O Demontáž potruoi z PVC do D 114 mm

14 721 17-0975.R00 Oprava potrubí z PVC, kraceni trub D 110mm

15 721 17-09xx.R00 Zaslepení potrubí zátkou pod dlažbou, omítkou
16 721 13-0011 RA Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm. zemni práce

17 721 17-6102.R0r Potrubí H? připojovací D40 X 1,6mm

18 721 17-6103.R03 Potrubí H? přrp4ovaci D 50 x 1.8mm

19 721 17-6105,R00 Potrubí H? přtpojovaK D 110: 27 mm

20 721 29-0111.R00 Zkouška těsností kanaíizaco vodou DR 125
21 721 27-3150.502 Klanice ventilační DN100

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace
Dii: 722 Vnitřní vodovod
22 722 19-0901.R00 Uzevřeni!otevření vodovodního potrubí pří opravš

23 722 i7-0601,R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32

24 722 17-1912 R00 Odříznuti plastová trubky D 20mm

25 722 17-3912,RoC Spoje pro rozvod vOdy plast poíyř D 20mm zasíopani
Přemístěni HUV a venkovního kohout demontáž, montáž.

26 722 17-39>rx.R00 stavební Opravy

27 722 17-2311.R00 Potrubí: PPR Inslapiast studená. D 20:2,6mm
izolace návlaková MIRELON PRO ti. stěny 6 mm vnitřní

28 722 18-1211,RT, průmár22 mm

29 722 17-2312 P00 Potrubí: PPR tnstaplaat, etudena, D 25x3,5 mm

30 722 17-2311 PO Potrubí:. ‚0~~ lnstapiast, studená, D 20:2,6 nim

31 722 17-2331.R00 Potrubí: PPR tnataplast, teplá, D 20x3,4 mm
Izolace návleková MlRELON PRO ti. stěny 6 mrs vnitřní

32 722 18.1211.RT‘ průměr 22mm
Izolace návleková MIRELON PRO ti. stěny $ mni vniiřni

33 722 18-1211,RT prŮměr 25 mm
t:olece návlaková MIRELON PRO ti. stěny 9 mm vnitřní

34 722 18-1212.RTr prŮměr 22mm.,

35 722 23-5113,R00 Kohout kulový, vnrtř.-vnitř.:, IVAR PERFECTA DR 25

36 286-53253 Přechodka tlaková PO LD írPEí dxG d 32! 1“
Celkem za 722 Vnitřní vodovod

Dii: 725 Zařizovací předměty
37 725 11-0614 P08 Demontáž klozetŮ kombinovaných

38 725 21-0821.RO2 Demontáž umyvadel ba: výtokových armatur

39 725 24-0811.R03 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur
40 725 31-0823.R00 Demontáž dřoz& ldihých v kuchyňskě sestavě
41 725 53-0823 P00 Demontáž, zásobník elektrický tlakový 301

42 725 33-4301.R00 Nálavka se sifonem PP HL2I DK 32

ONKSO18a. SOI8b Odpadové hospodářství D.i.4.5VV 2/3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

~KSO:

Stavba: Název stavby: SKP:
odpadově hospodářství

Projektant: Počet měrných jednc
Objednatel : jNáklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovkel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a lil, hlavy

~ontazc

ZRN cetkem

HZS
RN La llkhlavy
ZRN+VRN÷HZS
Vypracoval Za zhotovitele

Jméno :
Datum: Datum :

Podpis:

Základ pro DPH
Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Stavba: odpadové hospodářství
Objekt: S018a, S018b

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dil
5 Komunikace
63 Podlahy a podlahové konstrukce
8 Trubní vedení
91 Doplňující práce na komunikaci
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod
725 Zařizovací předměty

CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ

Název VRN~

CELKEM VPN

‚ ‚-.ONKSO1Sa. SO18b_Odpadove hospodarszv~D14.5VV ~ 1í3



PROJEKTY, KOMPLETACE A SERVIS TEPELNÝCH, ~DUCHOTECHN?CKÝCH A KLIMATIZACN ICC ZAŘIZENJ
~ JOn~ 070 00003 Hrady~ KrStyvó

~ trouba d120‘500mm Pop~pH~y —~

~ Zař,c,04 OstOtni
‘8~ Q~ C‘ 040‘ Cop /Sor~ rsMrCJ ‚——‚ .~____________

100‘OD‘02‘ 2402 “4rnmtcvc‘~Ltn‘ dopravo ~
10a~04~03 0403 n‘rrs,rn hmot
18a~C 44.4 04 0~1 kom rr koukky

18a~04-05 0406 k2~n‘
18a~04~CL 040$ dokmeyMvkr,‘vč4.hor,oyvydyni
t8e~04~C7 0407 5?c.4 ~svk

~v‘34‘2P 04 08 ra/serii ytavenrhte

~ Poznámka:
‘Dodávka za/izeni E& piedpokiédř. VčLJtrrě oouvisoj‘cho ooptňkovaho pDdru3‘~eho a rvontažiiho
rna:eriáiu tak ab~ celé :aři~eni Í D napoeni na oamb‘k mofeso a zarizeil bylo zCela furřčnr s
aptň~va O všecnnv ~řed~rav, které se oene vztahu: ——

~ Tento výka: výmér~e nedtlnou aoucáati vompletni projektové dokurrienNmo a tvoři o ni ned.hý
~ celek. ‘ij~i býr pcvžlto poooo pro vÝěe uveoenou akc..
~ Připaoné zrnény specifikovaných dilO zo dily např. jného vÝ‘obce lze provést pouzo Do preochCci

důkladné kcnt~ote technických para‘netrO a ae sojri asem oroaktanta a rveslora
Na p$padno nadostao:y 4‘ rearOvr‘e oat‘ je dodavatel povinen vosa upOzc‘nrt a ‘cár? je tak aby so
Dředešlopřipsdrým n‘atonáovým af‘raribnim ctrátam!

~----~________

i_,~Cj,~,M :

I~“ ‘ v HradCI Kmlové, ojbori 2315

C‘~K SOlOs SClSbDdrsoové losovoyfotr 2 1



Zadavatel:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

se sídlem: Kolín, Žižkova 146, Psč 280 02
lČO:27256391

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ.~ PODDODAVATELÉ

1K nadlimitní veřejné zakázce s názvem:
„Likvidace zdravotnického odpadu“

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. ~ 25 a ~ 55 zákona č. 134/2015 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)

Seznam poddodavatelů J Čestné prohlášení

a. Účastník zadávacího řízení

Obchodní firma / Název: Ventos Energy Solutions a.s.
Sídlo! místo podnikání: Tovární 205, 408 01. Rumburk
lČ: 25028324

Seznam poddodavatelů, kterým má účastník zadávacího řízení v úmyslu zadat určitou část výše
uvedené veřejné zakázky:

Název poddodavatele: KWEKU s.r.o.
Sídlo: V Opletkách 985, 280 02 Kolín IV
lČ: 27640477
Část plnění VZ, kterou hodná Stavební část
účastník zadat poddodavateli
s uvedením druhu dodávek,
služeb, prací vč.
procentuálního (%)
finančního podílu na VZ:

V Rumburku 4.9.2020

Ing. Petr Hanek, člen představenstva
Digitálně

Digitálně podepsal Ing.

fl g Petr podepsal Ing. Petr Micha I Mich&Bakajsa
Hanek .

H a fl e k Datum: 2020.09.22 ~ k~ ~ c ~ 2020.09.22
14:52:11 ±0200 ~ ‚~~J~)‘~ 15:03:39±0200‘





Městský úřad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta~Jmuko[in.cz
tel.: ±420 321 748 231, fax: +420 321 748 217, e-mail: stavebniurad@mukolin.cz
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I

Žadatel:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice
Středočeského kraje, IC 27256391
Zižkova 146
Kolín Ill
280 02 Kolín 2

Kolín IV Datum:
280 02 Kolín 2

pozemek st~p.č. 4021, sLp~č. 7915, pSč. 210113, k~ú. Kolín, areál Oblastní nettrocTlice Kolín a .s:
- komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolín a.s. — 2. etapa
- SO ISa stavební úpravy
- SO lSb objekt odpadového hospodářství

ROZHODNUTÍ

Dne 2962015 podala Oblastní nemocníce Kolín, a.s., nemocníce Středočeského kraje, lČ 27256391,
Žižkova 146, Kolín Ill, 280 02 Kolín 2, v zastoupení SAYER - PROJEKT s.r.o., IC 49615882, Plynárenská
671, Kolín IV, 280 02 Kolín 2 žádost o vydání společného územního rozhodnuti a stavebniho povolení pro
stavbu: komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolín as. — 2. etapa na
pozemcích stp.č. 4021, st.p.č. 7915 a p.č. 2101/3 kú. Kolín. Dnem podání žádostí bylo zahájeno společné
územní a stavební řízení ve výše uvedené věcí.

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení ~ 13 odst. 1
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném zněni (dále jen
stavební zákon), ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle ustanovení ~ 94a odst. 4

stavebního zákona žádost o územní rozhodnutí a stavební povoleni na shora uvedenou stavbu a na základě
~ 92 odst. 1 a ~ 115 odst. 1 stavebního zákona vydává

územní rozhodnutí o umístění stavby

komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolín a~s. — 2. etapa na
pozemcích st.p~č. 4021, sLp~č. 7915, p~č. 210113, k~ú. Kolín, areál Oblastní nemocnice Kolín a~s.

Stavba je členěna na tyto objekty:
SO 18a stavební úpravy
SO 18b objekt odpadového hospodářství

Naše čj.: MUKOLIN/SU 53500/15-Hay
Našezn.: SU 14154/2015

Počet listů:
Příloh/lístů:

.‘ ‘ .;

/ ‘

‚ . ‘)‘ .

‘: I ‘~. “

‘,, ‘,)

‚‚

.‚‘ ~‘ \“ ‘,,

7
lx PD

V zastoupeni
SAYER - PROJEKT s.r.o., IC 49615682
Plynárenská 671

Vyřizuje:

E-mail: e

1



Pro umístěni stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích st.p.č. 4021, stp.č. 7915 a p.č. 2101/3 kú. Kolín, jak je zakresleno

v situačním výkresu v měřítku 1:200, který je součásti projektové dokumentace.
2. Objekt SO 18b — objekt odpadového hospodářství bude umístěn na pozemku st.p.č. 4021 a p.č. 2101/3

v kú. Kolín na společné hranici s pozemkem p.č. 2102 ve vzdálenosti 13,9 m od hranice s pozemkem
p.č. 2099/6, kú. Kolín.

3. Objekt SO 18b — objekt odpadového hospodářství je zděná, nepodsklepená, přízemní stavba
o půdorysných rozměrech 5,3 m x 12,8 rn, s pultovou střechou max. výšky 3,45 m nad terénem.

4. Napojení na komunikace a napojení na inženýrské sítě je stávající dojede pouze k úpravě a rozšířeni
napojení ze stávajících objektů odpadového hospodářství (1. etapa).

Označení účastníka řízení podle ~ 85 odst.1 písm. a) stavebního zákona:
Oblastní nemocníce Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, IC 27256391, Zižkova 146, Kolín Ill, 280 02
Kolín 2, zast. SATER.. PROJEKT s.r.o., IC 49615882, Plynárenská 671, Kolín IV, 280 02 Kohn 2

II.
stavební povolení

komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolín a.s. — 2. etapa na
pozemcích st.p.č. 4021, sLp.č. 7915, p.č. 210113, k.ú. Kolín, areál Oblastní nemocnice Kolín a.s.

Stavba obsahuie:

Objekt SO ISa —stavební úpravy
Jedná se o provedení stavebních úprav stávajícího objektu odpadového hospodářství, který slouží ke třídění
a likvidaci odpadu vyprodukovaného z provozu nemocnice.
Ve stávajících prostorách sociálního zařízení budou vybourány dělící příčky a následně bude nově vzniklý
prostor upraven na sklad papíru. Stávající místnost skladu papíru bude zrušena a v jejich prostorách bude
vestavěna chlazená místnost pro skladování nebezpečného odpadu, u kterého není možná biodegradace a
tím odstraněni jeho nebezpečných vlastností. Tento provoz již v objektu existuje, úpravou dojde ke zvýšení
kapacity.
Po úpravě obiekt SO 18a obsahuje:
2x chlazená místnost, likvidace odpadů, sklad papíru, přístřešek na plastový odpad

Objekt SO I Sb — objekt odpadověho hospodářství
Výstavba nového objektu řeší sociální zázemí pro zaměstnance. Jedná se o zděný, přizemní objekt
o půdorysných rozměrech 12,88 x 5,3 m, s pultovou střechou max. výšky 3,45 nad okolním terénem.
Objekt SO 18b obsahuje:
zádveří denní místnost, sociální zařízení, sklad

Pro provedení stavby se stanoví tyto podminky:
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Zdeněk Dobiáš,

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, statiku a dynamiku staveb, CKAIT 0001294, Vladimír V8ša,
autorizovaný technik pro pozemní stavby, požární bezpečnost staveb, CKAIT 0006733, Ing. Milan Mohr,
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, CKAIT 0000556, Ing. Petr Rohlík, autorizovaný inženýr pro
techniku prostředí staveb, spec. vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT 0601871, Ing. Václav Smetana,
autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, spec. elektrotechnická zařízení, ČKAIT 0010360,
a která je přílohou tohoto rozhodnutí; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení
stavebního úřadu. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby
provedené podle jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této
dokumentace, jakož i za technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně
vlivů na životní prostředí

2. Stavebník zajisti vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých technických

zařízení na stavbě, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti

Městský úřad KoHn 2/? za.: MUKOLIN/SU 535OO/15~Hav



a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy a zajistit ochranu zdraví a života osob na
staveništi.

4. Při prováděni stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích
na stavby, v platném znění.

5. Časový plán: Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.
6. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povoleni (tabulka „Stavba povolena“). Stítek musí být

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelně. Štítek je třeba ponechat
na místě stavby do kolaudace stavby.

7. Stavebník je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno
stavbyvedoucího a doba provádění stavby.

8. Při nedodrženi projektového řešení se stavebník vystavuje nebezpečí postihu finančními sankcemi dle ~
178 - ~ 183 stavebního zákona.

9. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních
sítí, aby nedošlo kjejich případnému poškození.

10. Při realizaci stavby budou splněny podmínky uvedeně ve vyjádřeních a stanoviscích:
a) Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství čj. OZPZ 69169/15-Hay ze dne

19.2015:
- S odpady. které vzniknou realizaci akce, včetně odpadů ze zařízení staveniště, bude nakládáno

v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, zejména ~ 16, kde jsou uvedeny
povinnosti původců odpadů, tj. odpady budou přímo na staveništi tříděny podle jednotlivých druhů a
kategorií (viz vyhl. MZP č. 381/2001 Sb., Katalog odpadů, v platném znění), budou zabezpečeny
před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem a přednostně bude zajištěno jejich
využití před odstraněním.

- V případě, že původce odpadů nebude moci sám zajistit jejich využití nebo odstraněni, je povinen je
za tímto účelem předat osobě, která je dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném zněni,
oprávněna k jejich převzetí.

- Objekt bude sloužit pouze potřebám Oblastní nemocnice Kolín jako původci odpadů. Nebudou zde
přijímány odpady od jiných původců odpadů.

- Po ukončení prací požadujeme předložit specifikaci druhů a množství odpadů vzníklých v průběhu
realizace akce a doložit způsob jejich odstranění.

b) závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kolín ze
dne 10.6,2015 čj. KHSSC22005/2015

- Bude-Ii odpočinková místnost sloužit i pro konzumaci jídel, musí být vybavena umyvadlem s tekoucí
pitnou a teplou vodou.

- V sanitárním prostoru (umývárna, sprcha, záchod) budou zajištěny požadavky na výslednou teplotu.
c) závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze

dne 15.6.2015 ev.č. KO-584-2/2015/PD
- Zástupce HZS bude přizván k řizení o povolení užívání stavby, pokud toto řízeni nebude prováděno,

bude zástupce HZS přizván na prohlídku stavby před započetím jejího užívání.
- K řízeni o povoleni užívání stavby budou předloženy veškeré atesty, revize a doklady o shodě na

výrobky, materiály a zařízení požární ochrany.
- Trvale instalovat navržené hasici přístroje a bezpečnostní značky.
d) vyjádření Veolia Energie Kolín as. ze dne 22.5.2015 čj. DEXD 150042
- Před kolaudací stavby Po dokončení prací bude provedena kontrola místa styku stavby

s nadzemním potrubím pro centrální zásobování tepelnou energii v majetku Veolia Energie Kolín a.s
pracovníkem Veolia Energie Kolín a.s se zápisem do stavebního deníku — kontaktní osoba je
Bc, Fiala, tel.č. 604 702 405.

11. Stavba bude prováděna stavebnim podnikatelem oprávněným k prováděni staveb podle zvláštních
právních předpisů. Před zahájením stavebnich prací stavebník písemně oznámí název a sídlo
dodavatele.

12. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby a tyto fáze výstavby pro provedení kontrolní
prohlídky stavby: po dokončeni stavby.

13. Před ukončením stavby ve smyslu ~ 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník oznámí
stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo náležitostmi podle ~ 121
stavebního zákona.

Městský úřad Kolín 3/7 Zn,: MUKOLIN/SU 53500/15-Ilav



14. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména dokumentaci skutečného provedení stavby,
pokud došlo ke zrněně, popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, geometrický
plán zaměřeni stavby, stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby a výsledky
předepsaných zkoušek.

Označeni účastníka řízeni podle ~ 109 odst. písm. a) stavebního zákona:
Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, IC 27256391, Zižkova 146, Kolín 111,28002
Kolín 2, zast. SATER - PROJEKT s.r.o., IC 49615882, Plynárenská 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2

Odůvodnění:

Dne 29.62015 podala Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, IČ 27256391,
Zižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín 2, v zastoupeni SATER - PROJEKT aro., IC 49615882, Plynárenská
671, Kolín lV, 280 02 Kohn 2 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení pro
stavbu: komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnici Kolín as. — 2. etapa na
pozemcích st.p.č. 4021, st.p.č. 7915 a p.č. 2101/3 kú. Kolín. Dnem podáni žádostí bylo zahájeno společné
územni a stavební řizen[ ve výše uvedené věci.

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky, bylo řízení dne 24.7.2015
přerušeno a žadatel vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 30 dnů od doručení výzvy. Zádost
byla doplněna dne 24.8.2015.

Stavební úřad opatřením ze dne 24,8.2015 oznámil zahájeni řízení všem známým účastníkům řízení,
dotčeným orgánům a veřejnosti a upozornil je v souladu s ~ 87 odst. 1 stavebního zákona na lhůtu pro
podání závazných stanovisek, námitek a připomínek.

Okruh účastníků územního řízeni byl vymezen následovné:
podle ~ 85 odst. 1 stavebního zákona
a) žadatel
Oblastni nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, IC 27256391, Zižkova 146, Kalin III, 280 02
Kolín 2, v zastoupení SATER - PROJEKT s.r.o., IC 49615882, Plynárenská 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2
b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, 9kkbs46
podle ~ 85 odst.2 stavebního zákona
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jině věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, 9kkbs46
VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín Ill, 28002 Kolín 2, DS: FO, 7tdtvte
Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, Kolín V, 280 02 Kolín 2, DS: PO, 97ycdvc

Okruh účastníků stavebního řízení byl vymezen následovné:
podle ~ 109 odst. 1 stavebního zákona:
a) stavebník
Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, IC 27256391, Žižkova 146, Kolín III, 280 02
Kolín 2, v zastoupení SATER - PROJEKT s.r.o., IC 49615882, Plynárenská 671, Kolín IV, 28002 Kolín 2
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, 9kkbs46
VODOS s.r.o., Legerova 21, Kolín III, 280 02 Kolín 2, DS: FO, 7tdtvte
Veahia Energie Kolín, as., Tovární 21, Kolín V, 280 02 Kolín 2, DS: PO, 97ycdvc

K žádostí bylo doloženo:
- projektová dokumentace, kterou vypracoval Ing. Zdeněk Dobiáš, autorizovaný inženýr pro pozemní

stavby, statiku a dynamiku staveb, ČKAIT 0001294, VLadimír V8ša, autorizovaný technik pro pozemní
stavby, požární bezpečnost staveb, CKAIT 0006733, Ing. Milan Mohr, autorizovaný inženýr pro pozemní
stavby, CKAIT 0000556, Ing. Petr Rohlík, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí staveb, spec.

MěstskÝ úřad KaHn 4!? Zn.: MUKOL1NJSU 53500/15.Hav



vytápění a vzduchotechnika, ČKAIT 0601871, Ing. Václav Smetana, autorizovaný inženýr pro techniku
prostředí staveb, spec. elektrotechnická zařízení, CKAIT 0010360,

- vyjádřeni Městského úřadu Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství č.j. OZPZ 40029/15-Tv ze dne
1,62015 a čj. OZPZ 69169/15-Hay ze dne 1.9,2015

- závazné stanovisko stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje, územní pracoviště
Kolín ze dne 10.6.2015 čj. KHSSC 22005/2015

- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, územní odbor Kolín ze dne
15.6.2015 ev.č. K0-584-2/2015/PD

- vyjádření Veolia Energie Kolín as. ze dne 22.5.2015 čj. DEXD 150042
- vyjádřeni Krajského úřadu Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne

3.6.2015 čj. 074187/2015/KUSK
- vyjádření VODOS s.r.o. ze dne 11.6.2015 čj. 1007/15 Fu/167/15
- vyjádření 02 Czech Republic as. ze dne 22.5.2015 čj. 603942/15
- vyjádřeni CEZ Distribuce as. ze dne 22.52015 čj. 0100419615
- vyjádření RWE Distribuční služby a.s.ze dne 22.5.2015 č.j. 5001120548

Z hledisek, uvedených v ~ 90 stavebního zákona posoudil stavební úřad záměr žadatele takto: Umísťovaná
stavba je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. s ciii a úkoly územního plánováni,
zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území,
s požadavky podle stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů - žádost obsahuje veškeré náležitosti,
které upravuje ~ 86 stavebního zákona, ~ 3 vyhlášky Č. 503/2006Sb., o podrobnější úpravě územního řízení,
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, dokumentace stavby je v souladu s přílohou č.4 k této
vyhlášce, je v souladu s vyhláškou č.268/2009 Sb. — a technických požadavcích na stavby, vyhláškou č.
398/2009Sb,, o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, a dále je v
souladu s obecnými požadavky na využívání území stanovených vyhláškou č.501/2006 Sb., v platném
znění.

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost a stavební povoleni poskytovala dostatečně
podklady pro posouzeni stavby, stavební úřad upustil od ústního jednáni a stanovil pro účastníky řízení a
dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů ad doručení tohoto oznámení.

V provedeném stavebním řízeni stavebni úřad přezkoumal předloženou žádost a stavební povolení z
hledisek uvedených v ~ 110 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil,
že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a
oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení.

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

Poučení:

Proti rozhodnutí o územním rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odbor
regionálního rozvoje, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu. Včas
podané a přípustné odvolání má odkladný účinek a to zejména vůči stavebnímu povolení.

Jestliže bude odvoláním napadeno pouze územní rozhodnutí, nenabude stavební povolení právní moci
dřive, než nabude právní moci rozhodnuti a odvolání proti územnímu rozhodnuti.

Üzemní rozhodnutí má podle ~ 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moct.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní
moci. Dobu platnosti stavebniho povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka
podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhuty platnosti stavebního povolení. Stavební
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o torn, že ad provedení
svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena.

M~stský úřad Kol~n 5/7 zn.: MUKOLFN/SU 53500/t 5-Hay



Doba platnosti společného rozhodnutí Je 2 roky. Pro prodloužení Jeho platnosti se uplatni ~ 115 odst. 4
stavebního zákona obdobně.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, Jednotlivý výrok nebo Jeho vedlejší ustanovení.
Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ~ 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o torn, proti
kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řizení, Jež mu předcházelo. Není-ii v odvolání uvedeno, v Jakém rozsahu
odvolatel rozhodnutí napadá platí, že se domáhá zrušeni celého rozhodnutí. Odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, aby Jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady
účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedeni nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu
odvolacího řízení se přihlédne Jen tehdy, Jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl
uplatnit dříve. Namítá-li účastnik že mu nebylo umožněno učinit v řízení v prvním stupni určitý úkon, musí
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním,

Otisk úředního razítka

vedouc~ oddelen~ stavebniho urad u
odbor vystavby — stavebni urad
opravnena uredru osoba

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění se vyměřuje podle
sazebníku správních poplatků takto:
položka 17.1 písm. f ve výši 20 000,~ Kč
položka 18.1 písm. f ve výši 10 000,- Kč
celkem 30 0O0~ Kč

Příloha pro žadatele:
ověřená projektová dokumentace a štítek ‚stavba povolena (bude předáno po nabyti právní moci
rozhodnutí)

Městský úřad KoHn 6/7 zn.: MIJKOL!N/SU 53500/IS-FMv



Rozdělovník:
Účastnici řízení:
Datová schránka:
SATER PROJEKT s.ro., Plynárenská 671 Kolín IV, 280 02 Kolín 2, DS: PO, jdr73qu
Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín L 280 02 Kolín 2, DS: OVM, 9kkbs46
VODOS sro., Legerova 21, Kolín III, 28002 Kolín 2, DS: PO, 7tdtvte
Veolia Energie Kolín, a~s., Tovární 21 Kolín V, 280 02 Kolín 2‘ DS: PO‘ G7ycdvc

~néorán:
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Datová schránka:
HZS Středočeského kraje územni odbor Kolín, Polepská 634, 280 00 Kolín, DS: OVM_R, xjjhpq3
Krajská hygienická stanice Středočeskěho kraje územní pracoviště v Kolíně‘ Karlovo náměstĺ 45, Kolín L
280 02 Kolín 2, DS: OVM, hhcai8e

Na vědomí:
Datová schránka:
Oblastní nemocnice Kolín‘ as., nemocnice Středočeského kraje‘ Zižkova 146, Kolín Ill, 280 02 Kolín 2, DS:
PO, t4pfř8b

Městský úřad Kolín 7/7 Zn,: MUKOLIN/SU 53500/15-Nav





~Městský úřad Kolín
Odbor výstavby — stavební úřad
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kalin I, e-podatelna: posta@mukolin.cz
tel.: ±420 321 748 231 fax: ÷420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I

Žadatel:
Oblastní nemocnice Kolín, a.s.
nemocnice Středočeského kraje
IČO 27256391
Žižkova 146
Kolín Ill
280 02 Kolĺn 2

Datum: 30.10.2019

pozemek st.p.č. 4021, st.p.č. 7915, p.č. 210113, k.ú. Kolín, areál Oblastní nem
- komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnicí
- SO ISa stavební úpravy
- SO iSb objekt odpadového hospodářství

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení ~ 13 odst. 1
písm. c) zákona Č. 183J2006 Sb., a územním plánováni a stavebním řádu, v platném znění (dále jen
‘stavební zákon“), povoluje na žádost, kterou podala Oblastní nemocnice Kolín a.s. nemocnice
Středočeského kraje, IC 27256391, Zižkova 146, Kolín 111,28002 Kolín 2 (dále jen „stavebník‘), podle ~ 118
stavebního zákona změnu stavby před jejím dokončením spočívající

v prodloužení lhůty k dokončení stavby

komplexní řešení bezpečného nakládání s odpady v Oblastní nemocnicí Kolín a.s. 2. etapa na
pozemcích st.p.č. 4021, st.p.č. 7915 a p.č. 2101/3 k.ú. KoHn.

Stavba je prováděna na základě stavebního povolení č.j. SU 53500/15-Hay zn. SU 14154/2015 ze dne
15.9.2015, právní moc dne 810,2015

Lhůta k dokončení stavby, stanovená podmínkou č. 5 stavebního povoleni, se mění tak, že stavba bude
dokončena do 31.12.2021.

Ostatní podmínky stavebního povolení zůstávají v platnosti.

Účastníkem je dle ~ 27 odstavec 1 písmeno a) zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, v platném zněni (dále
jen ‘správní řád“):
Oblastní nemocnice Kolín a.s.nemocnice Středočeského kraje, IC 27256391, Zížkova 146, Kolín III, 280 02
Kolín 2.

‚ ~ ‚

kolĺn

Naše čj.: MUKOLIN/SU 86357/19-Ha«
Naše Zn.: SU 21694/2019

Počet listů: 02
Příloh/listů: 0

Vyřizuje:
321 748 252Telefon:

E-mail:



Odůvodnění

Stavebník podal dne 27.8.2019 stavebnímu úřadu žádost o prodloužení lhůty k dokončení výše uvedené
stavby, stanovené v podmínce stavebního povolení vydaného zdejším stavebním úřadem dne 15.92015
pod čj. SU 53500/1 5-Hay zn. SU 14154/2015.

Stavební úřad posoudil podanou žádost a rozhodl žádosti vyhovět.

V řízení o prodlužení lhůty k dokončení stavby nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodlužení
lhůty k dokončení stavby. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího
stavebního úřadu.

Odvoláni musí mít náležitosti uvedené v ~ 37 odstavec 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů a musí obsahovat údaje o torn, proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém
rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení,
jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je nepřípustné (dle ~ 82 odstavec 1 a 2 správního
řádu).

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní
orgán na náklady účastníka (dle ~ 82 odstavec 2 správního řádu).

Otisk úředního razítka

vedoucí oddělení stavebního úřadu
odbor výstavby — stavební úřad
oprávněná úřední osoba

~ek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění se podle položky
č. 18 odst. 5 vyměřuje ve výši I 000~ Kč..

Doručuje se:
Učastnici řízení:

Městský úrad Kolín 2/3 zn.~ MUKOLIN/SU 86357/19-Hay



Datová schránka: Obtastn( nemocnice Kolín, a.s., nemocníce Středočeského kraje, Žižkova 146, Kolín III,
280 02 Kolín 2, DS: FO, t4pff8b

Městský úřad Kouti 3/3 za.: MUKOLIN/SU 86357fl9-Hav



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 12367013 1-45974-1911Ó4111952
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 3 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpísy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického
podpisu byla ověřena dne 04.112019 v 11:19: 59. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným (dokument
nebyl změněn) a ověření platnosti certífikátu bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu zneplatněných
certifIkátů vydanému k datu 04.112019 09:20:10. Udaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 1: číslo
kvalifikovaného certifikátu 3B 95 95. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem
PostSignum Qualified CA 2, Ceská pošta, sPp. [IC 47114983] pro podepisující osobu Eva Havlíčková,
referent, Městský úřad Kolín,odbor výstavby-stavební úřad, 450886, Město Kolín [IC 00235440].
Elektronický podpis nebyl oznaČen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl označen samostatným kvalifikovaným časovým razítkem.
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 04.112019 v 11:19:59. Udaje o časovém razítku č.
2: datum a čas 30.10~2019 12:51:53, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 4B A8, časové
razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3-TSA, Ceská pošta, s.p~ [IC
47114983].

Vystavil: Město Kolín
Pracoviště: Město Kolín
V Kolíně dne 04.1L2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
PAVLINA LOUDATOV

Otisk úředního razítka:

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální eWdenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přívtup na adrese
https:ĺ/www czechpoin:‘czloverovacidolozky.




